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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување ПЛАН-ПРОГРАМИ за изменување и дополнување на ПЛАН-ПРОГРАМИ за развој на 
Општина Карпош за 2021 и 2022 година 

 
 

1. Се објавува План-Програми за изменување и дополнување на План-Програми за развој на Општина Карпош за 
2021 и 2022 година, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 
2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/1                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Согласно член 36, став 1, точка 1; член 22, став 1, точка 4 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 21-б од Законот за Буџетите („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), План-Прогами за 
развој на Општона Карпош за 2021 година бр.09-6997/7 од 12.11.2020 година, Одлука за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град Скопје, за изградба на улици С5- ул.„1688“ и дел од 
С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ – Општина Карпош и Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Карпош  и Град Скопје за заловување на кучиња на подрачјето на Општина Карпош, Советот на 
Општина Карпош на педесет и осмата седница,  одржана на 15 јули  2021 година, донесе  
 
 

ПЛАН-ПРОГРАМИ  
за изменување и дополнување на ПЛАН-ПРОГРАМИ 

за развој на Општина Карпош за 2021 и 2022 година 
 
1.Во План-Програмите за равој на Општина Карпош за 2021 година бр.09-6997/7 од 12.11.2020 година, се врши 
изменување и дополнување на начин што по точка 1, се додаваат две точки 2 и 3: 
 
Точка 2 Изградба на улици С5- ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ – Општина 
Карпош 
Општината Карпош ќе ја обезбеди проектната документација за изградба на улиците: 
- за С5-ул.„1688“ и  
- за дел од С2- ул.„Втора Македонска Бригада“   
 
Согласно потребите од областа за уредување на градежно земјиште и комунални работи,се утврдува превземање 
на одредени активности со цел подобрување и изградба на патна инфраструктура на територијата на општина 
Карпош. 
Изградбата на планираните улици С5-ул.„1688“ и дел од С2- ул.„Втора Македонска Бригада,ќе биде изведено 
согласно важечкиот  ДУП за дел од градска четврт ССИ 03,блок 4,во општина Карпош. 
 Проектирана вредност  согласно и зработениот Основен  проект за  –фаза градежништво,водовод,фекална и 
атмосферска канализација и електрика  за изведба на улиците  С5-ул.„1688 и дел од С2- ул.„Втора Македонска 
Бригада“  изнесува 93.187.730,50 денари со вклучен  
 
 
ДДВ,  а должината на  С5-ул.„1688“ изнесува 540м и должината за   дел од С2- ул.„Втора Македонска Бригада“  
изнесува 220м. 
 
Проценетата вредност за реализација на изградбата на улиците, изнесува 93.187.730,50 денари со вклучен ДДВ. 
Градот Скопје во остварувањето на оваа соработка ќе спроведе целосна експропријација и делумно ќе ја изврши 
изградбата на С5-ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ во Општина Карпош, со средства во 
износ од 20.000.000,00 денари со вклучен ДДВ, обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2021, 2022 и 2023 
година. 
 
 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    4 
 
 
 
 
 
 

 
Општина Карпош во остварувањето на оваа соработка ќе учествува со средства во износ од 73.187.730,50 денари 
со вклучен ДДВ обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021, 2022 и 2023 година, врз основа на План 
програми за развој на Општина Карпош. 
Реализацијата на изградбата на улиците ќе се спроведе со следната динамика, врз основа на План програми за 
развој на Општина Карпош: 
 
Во 2021 година: 
Општина Карпош ќе обезбеди 1.000.000,00 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
Активности кои ќе бидат усвоени со План Програми за развој на Општина Карпош за 2022 и 2023 година 
Во 2022 година: 
Општина Карпош ќе обезбеди 36.093.865,25 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2022 година,за изградба на 
улиците во должина од 380м. 
Град Скопје ќе обезбеди 10.000.000,00 денари од Буџетот на Град Скопје за 2022 година 
 
Во 2023 година: 
Општина Карпош ќе обезбеди 36.093.865,25 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2023 година,за изградба на 
улиците во должина  од 380м. 
Град Скопје ќе обезбеди 10.000.000,00 денари од Буџетот на Град Скопје за 2023 година 
Точка 3 Финансиско учество во постапката за заловување на кучиња на подрачјето на Општина Карпош 
 
Врз основа на Одлуката за меѓуопштина соработка Градот Скопје ќе учестувува во меѓуопштинската соработка со 
обезбедување трајно и квалитетно вршење на надлежноста „заловување и собирање на бездомните кучиња, 
односно нерегистрирани кучиња и регистрирани  
 
кучиња доколку бидат затекнати на јавни површини на целото подрачје на Општина Карпош“ преку Јавното 
претпријатие „Лајка“ - Скопје и со предвидени финансиски средства за таа намена кои се обезбедуваат во Буџетот 
на Град Скопје за секоја буџетска година. 
 
Општина Карпош ќе учествува во меѓуопштинската соработка во 2021 година, со предвидени финансиски 
средства во износ од 1.000.000,00 денари (за месеците од јули до декември 2021 година). 
 
Општина Карпош има обврска да уплатува на сметка на ЈП „Лајка“ на 6 еднакви месечни рати во износ од 
166.667,00 денари.  
 
План програмите за развој на Општина Карпош за 2022 и 2023 година ќе дефинира продолжување на 
меѓуопштинската соработка во 2022 и 2023 година. Вкупниот годишен износ предвиден за таа намена е 
2.000.000,00 денари годишно, поделен на 12 еднакви меселни рати, со поединечен износ на месечна рата од 
166.667,00 денари. 
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3.Овој План на Програми за развој влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Карпош”.  

 
Број:  09-5017/4         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Наташа Пеливанова, с.р. 
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Согласно член 36, став 1, точка 1; член 22, став 1, точка 2 и точка 4 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 21-б од Законот за Буџетите („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16) и План-Прогами за 
развој на Општона Карпош за 2021 година бр.09-6997/7 од 12.11.2020 година, Советот на Општина Карпош на 
педесет и осмата седница,  одржана на 15 јули  2021  година, донесе  
 

ПЛАН-ПРОГРАМИ 
за развој на Општина Карпош за 2021 година и 2022 година 

(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 
 
Согласно потребите во областа на комуналните работи и сообраќајот се утврдува превземање на одредени 
активности со цел подобрување на условите на инфраструктура (партерно уредување и патна инфраструктура) за 
граѓаните во населба Влае, Општина Карпош и тоа: 

 
 
1.Развојна програма - Изградба на Паркиралишта и плоштади – ЈЕО-Изградба на простор за паркирање 
Партерно уредување-реконструкција на пешачка зона (платформа) на стамбено-деловен комплекс- плато 
“Порта Влае“ 
Согласно потребите од областа на уредување на градежно земјиште и комунални работи се утврдува превземање 
на одредени активности со цел подобрување на условите за партерно уредување и патна инфраструктура на 
територија на Општина Карпош. 
Реконструкцијата на пешачката зона (платформа)  плато “Порта Влае“ во станбено-деловниот комплекс  ќе се 
реконструира согласно важечкиот ДУП и техничката документација на основниот проект каде се дефинирани 
параметрите. 
Утврдената граница на опфат, која е предмет на оваа техничка документација, ја следи линијата на постојниот 
стамбено - деловен комплекс и постојната пешачка зона (платформа) околу комплексот. Локацијата на станбено-
деловниот комплекс „Порта Влае“ се наоѓа на булеварот „Партизански Одреди“ во урбанизираната населба Влае, 
којашто се наоѓа во западниот дел на Скопје, меѓу населбите Ѓорче Петров (на запад), Злокуќани (на север), 
Хром (на југ) и Карпош IV (на исток).  

Составена е од две населби  Влае I и Влае II во составот на Општината Карпош, помеѓу кои е сместен и 
комлексот „Порта Влае“. Во непосредна близина на станбено-деловниот комплекс, јужно од булеварот 
„Партизански Одреди“, се наоѓа и општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“.  

Јавниот простор е доста фрекфентен, каде гравитираат станарите од целиот комплекс во кој што  
се наоѓаат девет згради, во кои се застапени станбени и деловни објекти на приземјето и во мезанинот како и 
жителите на Општина Карпош. 
Предметниот простор е во дотраена состојба, оштетен, некорисен за минувачите и на барање на граѓаните 
потребна му е обнова со реконструкција, расчистување на просторот со замена на постоечките плочки со нови 
гранитни плочки и поставување на нова хидроизолација за заштита, како и решавање на одводнувањето на 
површинската вода од платформата (пешачката зона). 
Основниот проект за реконструкција е во завршна фаза на изработка и согласно проектната документација 
вкупната површина на пешачката зона (платформа) изнесува 14,380.00 м2. 
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Вкупната 
вредност на овој проект се планира да изнесува 70.000.000,00 денари. 
Датум на започнување со имплементација на проектот е планиран 01.04.2021година, а датум на завршување на 
проектот се планира 01.08.2022година. 
Поради големиот обем и висината на финансиски средства кои се потребни за реализација на оваа развојна 
програма, а кои изнесуваат 70.000.000,00 денари ќе се извршува фазно во две години: 

 Првата фаза ќе се одвива во 2021 година со изградба на цца 6.000 м2 и со вкупен планиран износ на 
средства во висина од 27.000.000,00 денари, од кои 
- 25.500.000,00 денари се обезбедени од Владата на Република Северна Македонија, врз основа на 
Одлука за склучување на Анекс на Договорот за концесија за промена на намената на дел од средствата 
бр.44-11960/1 од 11.12.2020 година, точка 74.За проектот со архивски број 02-1192/74 од 11.12.2020 
година под назив партерно уредување-реконструкција на пешачка зона (платформа) на станбено-
деловен комплекс-Порта Влае (прва фаза) во Општина Карпош со вкупна проектирана вредност 
25.500.000,00 денари, согласно поднесеното барање и проектната документација 
- 1.500.000,00 денари обезбедеби од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 

 Втората фаза ќе се одвива во 2022 година со изградба на цца 8.380 м2 и вкупен планиран износ на 
средства во висина од 43.000.000,00 денари кои ќе бидат обезбедени во Буџетот на Оптшина Карпош за 
2022 година  

 
 
За реализација на оваа План-Програма за развој планираните финансиски средства се обезбедуваат од Буџетот на 
Општина Карпош и од Буџетот на Република Северна Македонија. 
 
Точка 2 Изградба на улици С5- ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ – Општина 
Карпош 
Општината Карпош ќе ја обезбеди проектната документација за изградба на улиците: 
- за С5-ул.„1688“ и  
- за дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“   
Проценетата вредност за реализација на изградбата на улиците, изнесува 93.187.730,50 денари со вклучен ДДВ. 
Градот Скопје во остварувањето на оваа соработка ќе спроведе целосна експропријација и делумно ќе ја изврши 
изградбата на С5-ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ во Општина Карпош, со средства во 
износ од 20.000.000,00 денари со вклучен ДДВ, обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2021, 2022 и 2023 
година. 
Општина Карпош во остварувањето на оваа соработка ќе учествува со средства во износ од 73.187.730,50 денари 
со вклучен ДДВ обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021, 2022 и 2023 година, врз основа на План 
програми за развој на Општина Карпош. 
Реализацијата на изградбата на улиците ќе се спроведе со следната динамика: 
 
 
 
Во 2021 година: 
Општина Карпош ќе обезбеди 1.000.000,00 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
Активности кои ќе бидат усвоени со План Програми за развој на Општина Карпош за 2022 и 2023 година 
Во 2022 година: 
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Општина 
Карпош ќе обезбеди 36.093.865,25 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2022 година 
Град Скопје ќе обезбеди 10.000.000,00 денари од Буџетот на Град Скопје за 2022 година 
Во 2023 година: 
Општина Карпош ќе обезбеди 36.093.865,25 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2023 година 
Град Скопје ќе обезбеди 10.000.000,00 денари од Буџетот на Град Скопје за 2023 година 
 
Точка 3 Финансиско учество во постапката за заловување на кучиња на подрачјето на Општина Карпош 
 
Врз основа на Одлуката за меѓуопштинска соработка Градот Скопје ќе учестувува во меѓуопштинската соработка 
со обезбедување трајно и квалитетно вршење на надлежноста „заловување и собирање на бездомните кучиња, 
односно нерегистрирани кучиња и регистрирани кучиња доколку бидат затекнати на јавни површини на целото 
подрачје на Општина Карпош“ преку Јавното претпријатие „Лајка“ - Скопје и со предвидени финансиски 
средства за таа намена кои се обезбедуваат во Буџетот на Град Скопје за секоја буџетска година. 
 
Општина Карпош ќе учествува во меѓуопштинската соработка во 2021 година, со предвидени финансиски 
средства во износ од 1.000.000,00 денари (за месеците од јули до декември 2021 година), обезбедени во План 
програмите за развој на Општина Карпош за 2021 година и во Буџетот на Општина Карпош за 2021 година. 
 
Општина Карпош има обврска да уплатува на сметка на ЈП „Лајка“ на 6 еднакви месечни рати во износ од 
166.667,00 денари.  
 
План програмите за развој на Општина Карпош за 2022 и 2023 година ќе дефинира продолжување на 
меѓуопштинската соработка во 2022 и 2023 година. Вкупниот годишен износ предвиден за таа намена е 
2.000.000,00 денари годишно, поделен на 12 еднакви меселни рати, со поединечен износ на месечна рата од 
166.667,00 денари. 
 
3.Оваа План на Програми за развој влегува во сила со денот на донеувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош”.  
 
                
Број:  09-5017/4         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Програма за  изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2021 
годинa 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2021 
година, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/2                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 ), член 40 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20) и Програмата за урбанистичко планирање за 
2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020 и 7/2021), Советот на Општина Карпош, на 
педесет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021 година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
за  изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2021 годинa 

 
I. Во Програмата за урбанистичко планирање за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош” бр.24/2020 
и 7/2021), во главата III. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, по точката 45 се дoдавaат нови  точки 46,47,48 кои гласат: 
 

46.  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 04, БЛОК 5 
47. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08, БЛОК 7  
48.  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08, БЛОК 6 
 

II. Во Програмата за урбанистичко планирање за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.24/2020 и 7/2021), во главата VII. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 
ПРОЕКТНИ ДОКУМЕНТАЦИИ, по точката 3, се дoдавa нова  точка 4 која гласи: 
 
       4. Урбанистички проект со план за парцелција за ГП 1.16 од ДУП за локалитет Влае 1 - дел Б, Општина 
Карпош Скопје 

  
III.Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош”. 
                
Број:  09-5017/5         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                     Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за донесување на измена и дополна на Детален урбанистички план за Градска четврт 
ЦС 15-Криви Дол, Блок 1, Општина Карпош-Скопје 

 

 

 
1. Се објавува Одлука за донесување на измена и дополна на Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 
15-Криви Дол, Блок 1, Општина Карпош-Скопје, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/3                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 39, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18"), во врска со член 93 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.21/2020), а врз основа на 
Согласност архивски број 24-4297/2 од 27.07.2020 година дадена од Министерство за транспорт и врски на РСМ-
Сектор за уредување на просторот, Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15 
јули 2021 година, донесе   
 
 

О Д Л У К А 
за донесување на ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ ЦС 15 – КРИВИ ДОЛ, БЛОК 1 
ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ 

  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ ЦС 15 – КРИВИ ДОЛ, БЛОК 1, ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ. Деталниот урбанистички план е 
изработен според одредбите за спроведување на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање и 
Правилникот за поблиска содржина и начинот на графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за 
донесување на урбанистички планови.  
 

Член 2 
Просторот за кој се донесува Деталениот урбанистички план е дефиниран помеѓу; 
 
 - На северо-запад границата се протега долж осовината на булевар "8-ми Септември"; 
 - На северо-исток границата се протега по осовината на улица "Новопланирана 1"; 
 - На југо-исток границата се протега долж осовината на улица "Новопланирана 4", дел 
од осовината на "Пристапна улица 4-б" и природната зададеност на терен – рељеф; 
 - На југо-запад границата се протега по регулацијата на регулираното корито на река 
Вардар согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, на начин прикажан на графичките прилози. 
 
 Согласно опишаните граници за Блок 1, вкупната површина на планскиот опфат 
изнесува 1.07ха. 
 

Член 3 
Со ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15 – КРИВИ 
ДОЛ, БЛОК 1, ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ предвидени се следните намени на градежните парцели: 
 
- Г4 - Стоваришта, 
- Б5 - Хотелски комплекси. 
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Со планот се одредени  

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија,  
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на објектот /м2/ 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објектот /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
-намена на објектот, 
-максимална висина на објектот / до завршниот венец / од ниво на тротоар, сообраќајница или пристапна 

патека,  
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 
 

Член 4 
Составен дел на оваа Одлука се: 
 - Текстуален дел , 
 - Графички прилози 
 - Основни параметри за уредување на просторот о  
 - Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 
 

Член 5 
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општина Карпош и потпис на Претседателот на Советот на 
Општината. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
Број:  09-5017/6         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички план за Градска Четврт З 04, Блок 5, 
Општина Карпош - Скопје 

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички план за Градска Четврт З 04, Блок 5, 
Општина Карпош - Скопје, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 
јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/4                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1;  член 36 став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2002), член 27, став 4, од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ бр.32/20), Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15 
јули 2021година, донесе   
 

О Д Л У К А 
за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички план за Градска Четврт З 04, Блок 5, Општина Карпош - 

Скопје 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план за Градска Четврт З 04, Блок 5, Општина 
Карпош, Скопје.  Деталниот урбанистички план е изработен согласно Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“, број 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, 
број 225/20).  
 

Член 2 
Границата на планскиот опфат е дефинирана со границите на Блок З 04.05 а согласно Регулацискиот план на ГУП 
на Град Скопје 2012-2022 за Четврт З 04, и тоа на следниот начин:  
 - на север границата започнува од најсеверната, односно најисточната точка 1 и се движи во јужен правец 
по оска на сервисна улица „С4“ (планиран профил на сервисна улица по Регулацискиот план на ГУП на Град 
Скппје 2012-2022 за Четврт З 04), продолжува во западен правец по оска на сервисна улица „С3“ (планиран 
профил на сервисна улица по Регулацискиот план на ГУП на Град Скопје 2012-2022 за Четврт З 04), сѐ до точка 8;  
 - на запад границата започнува од точка 8 и се движи во јужен правец по оска на сервисна улица „С3“ 
(планиран профил на сервисна улица по Регулацискиот план на ГУП на Град Скппје 2012-2022 за Четврт З 04), сѐ 
до најзападната точка 10;  
 - на југ границата започнува од најзападната точка 8 и се движи во источен правец по оска на сервисна 
улица „С1“ (планиран профил на сервисна улица по Регулацискиот план на ГУП на Град Скопје 2012-2022 за 
Четврт З 04),сѐ до најјужна точка 11;  
 - на исток границата започнува од најјужна точка 11 и се движи во северен правец по оска на градска 
магистрала Бул „8-ми Сепетмври“ (планиран профил на градска магистрала по ГУП на Град Скопје 2012-2022), сѐ 
до почетната точка 1.  
 
Површината на урбаниот опфат изнесува 4.88ха.  
 

Член 3 
Просторниот концепт го сочинува следниот систем на класи на намени: 

Б -  Комерцијални и деловни намени,  

Д -  Зеленило и рекреација, 

Е - Инфраструктура 

и површини наменети за сообраќајници 
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Во графичкиот прилог се дадени симболи за соодветни намени на  
просторот а тоа се следните: 

Б6.2 Спортски базени, пливалишта и скокалишта 

Б6.3 Хали за повеќе спортови 

Д2.1 Дрвореди и друго украсно и заштитно урбано зеленило  

Е1.1 Пешачки простори, улици и патеки 

Е1.1 Секундарни улични мрежи во населени места 

Е1.1 Примарни улични мрежи во населени места 

Е1.8 Трансформаторски станици и подстаници 

Е2.1 Бензински пумпи 

 
Со планот се одредени  

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија,  
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на  
објектот /м2/ 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објектот /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
-намена на објектот, 
-максимална висина на објектот / до завршниот венец / од ниво на  тротоар, сообраќајница или 

пристапна патека,  
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 

 
Член 4 

Составен дел на оваа Одлука се: 
 - Текстуален дел, 
 - Графички прилози, 
 - Основни параметри за уредување на просторот,  
 - Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 5 

Градоначалникот на Општина Карпош ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт-Детален 
урбанистички план за кој претходно е добиено мислење, со утврдување на времето и местото каде ќе биде 
изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со  денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број:  09-5017/7         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за 
трговија и услуги БИС ОИЛ ДОО Скопје 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за 
трговија и услуги БИС ОИЛ ДОО Скопје, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/5                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    19 
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбите од Законот за донации и за 
спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Предлог за донација бр.09-4058/1 од 25.05.2021 година и Одлуката за прифаќање на донација од Друштво 
за трговија и услуги БИС ОИЛ ДОО Скопје бр.09-4106/12 од 08.06.2021 година, Советот на Општина Карпош, 
педесет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за трговија и услуги 

БИС ОИЛ ДОО Скопје 
                                 

Член 1 
Со оваа одлука се врши изменување и дополнување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за трговија и услуги 
БИС ОИЛ ДОО Скопје, бр.09-4106/12 од 08.06.2021 година, на начин што во член 1, став 2 по зборот „опрема“ се брише 
целиот текст, а на негово место се запишува следниот текст: 

„за изградба на две улици: 
- С5-ул.„1688“ и  
- дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ во Општина Карпош  
во Општина Карпош, со следната спецификација“ 
 
По изменувањето и дополнувањето, член 1, став 2 гласи: 

Предмет на оваа одлука е донација во смисла на доброволна и безусловна помош во добра во вид на 
документација за основен сообраќаен проект со сообраќајна сигнализација и опрема, за изградба на две улици С5-
ул.„1688“ и  дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ во Општина Карпош, со следната спецификација: 
 

Фаза сообраќај-градежен дел, со технички број 0308-61-567/20 и направена ревизија од страна на 

АЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 

фаза сообраќај – сигнализација, со технички број 0308-61-567/20 и направена ревизија од 24 ИНГ ДООЕЛ 

Битола (фаза сигнализација) 

фаза водовод и канализација, со технички број 0308-61-567/20 и направена ревизија од ЈП Водовод и 

Канализација 

Фаза електротехника со технички број 0308-61-567/20 и направена ревизија од страна на АЛДИНГ 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 

фаза геомеханика за 1 и 2 со архивски број 0103-616 од 02.11.2020 и направена ревизија од 

Со позитивен извештај од ревизија за сите фази. 
Проектите се изготвени од ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје, а за истите е направена ревизија од страна 
на АЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје (фаза електрика и градежен дел), 24 ИНГ ДООЕЛ Битола (фаза 
сигнализација), како и ревизија од страна на ЈП Водовод и Канализација Скопје (фаза водовод и 
канализација).  
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Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број:  09-5017/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град 
Скопје, за изградба на улици С5- ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ – Општина 

Карпош  
 

 

1. Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град Скопје, за 
изградба на улици С5- ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ – Општина Карпош, донесена на 
педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/6                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 14; член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 5/02), а во врска со член 4 од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ број 79/09) и врз основа на Одлуката за 
воспоставување меѓуопштинска соработка донесена од Советот на Град Скопје бр.00000, Советот на Општина 
Карпош, на песедет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021 година донесе 

 
ОДЛУКА 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град Скопје, за изградба на 
улици С5- ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ – Општина Карпош  

 
Член 1 

Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град Скопје, заради 
вршење на зеднички работи и остварување на заеднички цели за изградба на две улици: 
- С5-ул.„1688“ и  
- дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ во Општина Карпош  
 

Член 2 
Општината Карпош ќе ја обезбеди проектната документација за улиците од член 1 на оваа одлука и тоа: 
- за С5-ул.„1688“ и  
- за дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“   
 

Член 3 
Проценетата вредност за реализација на изградбата на улиците од членот 1 на оваа одлука, изнесува 93.187.730,50 
денари со вклучен ДДВ. 
Градот Скопје во остварувањето на оваа соработка ќе спроведе целосна експропријација и делумно ќе ја изврши 
изградбата на С5-ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ во Општина Карпош, со средства во 
износ од 20.000.000,00 денари со вклучен ДДВ, обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2021, 2022 и 2023 
година. 
 
 
 
Општина Карпош во остварувањето на оваа соработка ќе учествува со средства во износ од 73.187.730,50 денари 
со вклучен ДДВ обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021, 2022 и 2023 година, врз основа на План 
програми за развој на Општина Карпош. 
  
Средствата од став 2 и 3 од овој член, ќе се користат исклучиво за намената од член 1 од оваа Одлука, согласно 
прописите со кои се уредува изградбата на  таков тип објекти.  

 
Член 4 

Реализацијата на изградбата на улиците дефинирани во член 1 на оваа одлука ќе се спроведе со следната 
динамика, врз основа на План програми за развој на Општина Карпош: 
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Во 2021 година: 
Општина Карпош ќе обезбеди 1.000.000,00 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
 
Во 2022 година: 
Општина Карпош ќе обезбеди 36.093.865,25 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2022 година 
Град Скопје ќе обезбеди 10.000.000,00 денари од Буџетот на Град Скопје за 2022 година 
 
Во 2023 година: 
Општина Карпош ќе обезбеди 36.093.865,25 денари од Буџетот на Општина Карпош за 2023 година 
Град Скопје ќе обезбеди 10.000.000,00 денари од Буџетот на Град Скопје за 2023 година 
 

Член 5 
За реализација на оваа одлука се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да склучи договор со 
Градоначалникот на Град Скопје, со кој ќе се воспостави меѓуопштинска соработка, во форма и содржина 
пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка. 
 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број:  09-5017/9         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош  Град 
Скопје и општина Чаир, за изработка на проектна документација за улица „Ц1“ 

 

 
1. Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош  Град Скопје и 
општина Чаир, за изработка на проектна документација за улица „Ц1“, донесена на педесет и осмата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/7                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    25 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 14; член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 5/02), а во врска со член 4 од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ број 79/09) и врз основа на Одлуката за 
воспоставување меѓуопштинска соработка донесена од Советот на Град Скопје бр.00000, Советот на Општина 
Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021 година донесе 

 
ОДЛУКА 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош  Град Скопје и општина Чаир, 
за изработка на проектна документација за улица „Ц1“ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош , Град Скопје и Општина 
Чаир, заради остварување на заедничка цел и интерес за финансиско учество за изработка на проектна 
документација за улица „Ц1“ (продолжување на бул. „Џон Кенеди“ од ул. „Македонско Косовска Бригада“ до 
бул. „Никола Карев“). 

 
Член 2 

Градот Скопје во остварувањето на меѓуопштинската соработка ќе учествува со финансиски средства обезбедени 
од Буџетот на Град Скопје за 2021 год. и 2022 год. во износ од 2.000.000,00 денари без ДДВ. 
 
Средствата можат да се користат исклучиво за намената од ставот 1 од овој член, во согласност со прописите со 
кои се уредува изградба на објекти и почитување на прописите кои се однесуваат на јавните набавки. 
 

Член 3 
За реализација на оваа Одлука Градоначалникот на Општина Карпош  ќе склучи Договор со Градоначалникот на 
Град Скопје и Градоначалникот на Општина Чаир, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска 
соработка. 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број:  09-5017/10         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за утврдување начин на применување на минимален процент на зеленило во 
градежните парцели во деталните урбанистички планови донесени по јануари 2018 година 

 

1.Се објавува Одлуката  за утврдување начин на применување на минимален процент на зеленило во градежните 
парцели во деталните урбанистичи планови донесени по јануари 2018 година, донесена на педесет и осмата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/8                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1  член 62  од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата, 
одржана на 15.07.2021 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување начин на применување на минимален процент 

на зеленило во градежните парцели во деталните урбанистички планови 
донесени по јануари 2018 година 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука  се врши утврдување начин на применување на минималниот процент на зеленило во градежните 
парцели во деталните урбанистички планови донесени по јануари 2018 година во Општина Карпош, односно 
донесени по објавувањето на Законот за урбано зеленило („Службен весник на Република Македонија“ бр.11/18), 
во постапките за издавање одобрение за изградба на објекти на подрачјето на Општина Карпош. 

 
Член 2 

Минимумот од 20% застапеност на зеленило во градежните парцели се пресметува во согласност со следната 
формула: 
 
K1 x P1  +  K2 x P2 + K3 x P3 + Kn x Pn 
_____________________________________> 0,2 
                                    Pvk 
 
каде што: 
 
-„K“   е  коефициент со вредност што зависи од видот на зеленилото, односно партерните и кровните површини 
во градежната парцела. 
-„P“  е површина  (m2) под различен вид зеленило 
-„Pvk.“ (m2) е вкупната површина на градежната парцела 
 
Вредностите на коефициентите „K“ за различни видови зеленило се дадени во следнава табела: 
 
 

 Вид на зеленило на површина Коефициент 
1 Тревна површина со дрвја со длабоки корења- 

Површина под која нема градба 
1 

2 Тревна површина со дрвја со длабоки корења- 
Површина под која има градба на длабочина од мин. 2,5 
метри 

0,8 

3 Тревна површина со  мали дрвја – 
Површина под која има градба на длабочина од мин. 1,2 

0,6 
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до 1,5 метри 
4 Култивиран тревник и ниско дрвенесто зеленило- 

Површина под која има градба на длабочина од мин. 0,8 
метри 

0,5 

5 Кровна градина и ниско дрвенесто зеленило- 
Површина под која има градба на длабочина од мин. 0,8 
метри 

0,5 

6 Ниски џбунести растенија или жардинерии – 
Површина под која има градба на длабочина од мин. 0,5 
метри 

0,3 

7 Ниски џбунести растенија или жардинерии на терен, кров 
или фасада – 
Површина под која има градба на длабочина од мин. 0,25 
метри 

0,2 

8 Трева и мов на терен, кров или фасада  со минимум 10  см 
почва 

0,1 

 
Член 3 

Се  задолжуваат Градоначалникот на Општина Карпош  и секторот за урбанизам да ја применуваат оваа Одлука 
во постапките за издавање одобренија за градење објекти содржани во деталните урбанистички планови донесени 
по јануари 2018 година. 
 
 
 

Член  4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
  
 
 
Број:  09-5017/11        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за усвојување Урбанистичка ревизија на Општина 
Карпош во рамки на Вториот проект за подобрување на општинските услуги (MSIP2) 

 
 

1.Се објавува Одлуката  за усвојување Урбанистичка ревизија на Општина Карпош во рамки на Вториот проект 
за подобрување на општинските услуги (MSIP2), донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/9                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3; член 36, став 1, точка 1 и  член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 20 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен 
весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 I 150/21), член 4 од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ бр. 
62/05, 88/08, 35/11, 139/14 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19), а во врска со Одлуката за намера за реализација 
на проекти по пат на долгорочно домашно задолжување на Општина Карпош во рамки на вториот проект за 
подобрување на општинските услуги (MSIP2), бр.09-5350/21 од 18.09.2020 година, донесена на 43 седница на 
Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.15/2020), Советот на Општина Карпош, 
на педесет и осмата седница, одржана на 15.07.2021 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Урбанистичка ревизија на Општина Карпош во рамки на Вториот проект за подобрување на 

општинските услуги (MSIP2) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, дава согласност за  усвојување на Урбанистичка ревизија на 
Општина Карпош во рамки на Вториот проект за подобрување на општинските услуги (MSIP2) на Општина 
Карпош, изработена за потребите на Општина Карпош и Вториот проект за подобрување на општинските услуги 
МСИП2, финансиран од Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка, Министерството за финансии.  
 

Член 2 
Урбанистичката ревизија на Општина Карпош, беше изработена како услов за користење на грант средства за 
сиромашни области/социјална вклученост по потпишување на договорот со изведувач и изведба на 10% од 
предвидените градежни работи од договорот за под заем. 

Висината на овие грант средства ќе изнесува до 27% од износот на основниот договор со избраниот изведувач, 
односно 3.337.825,00 денари. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош‘‘. 

 
Број:  09-5017/12        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за давање согласност за распишување јавен повик за реализација на програмска 
активност-настан„Карпошово Културно лето 2021“ 

 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност за распишување јавен повик за реализација на програмска 
активност-настан „Карпошово Културно лето 2021“, донесена на педесет и осмата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/11                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со дел II.Програмски активности, точка 1. 
„Карпошово Културно лето 2021“ од Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на културата за 
2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), Советот на Општина Карпош, на педесет и 
осмата седница, одржана на 15 јули 2021  година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за распишување јавен повик за реализација на програмска активност-

настан„Карпошово Културно лето 2021“ 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за распишување јавен повик за реализација на 
програмска активност-настан „Карпошово Културно лето 2021“. 
 

Член 2 
Целта на програмската активност дефинирана во член 1 од оваа одлука е културно и забавно анимирање на 
граѓаните од Општина Карпош во текот на летните месеци. 
Програмата на културно лето треба да го изрази културниот и уметничкиот потенцијал на општина Карпош, 
преку учество на познати уметници од државата. 
 

Член 3 
Вкупната предвидена финансиска рамка за реализација на програмската активност е во износ од 1.750.000,00 
денари и истата е предвидена во Буџетот на Општина Карпош за 2021 година. 
Вкупната предивдена финансиска рамка да ги покрие сите потребни трошоци, како што се:  надомест за 
учесниците, техничка организација, реклама. 
 

Член 4 
Со цел реализирање на програмската активност, се овластува Градоначалникот на Општина Карпош со засебно 
решение да формира Комисија составена од 5 члена, од кои 3 члена претставници на Советот на Општина 
Карпош и 2 члена претставници на Општинската администрација. 
За членови во Комисијата од редот членовите на Советот на Општина Карпош, се именуваат: 

Емилија Ризеска Спасова претседател – член на Советот на Општина Карпош 

Филип Даскаловски -член  на Советот на Општина Карпош 

Димитар Оровчанец-член на Советот на Општина Карпош 

За членови во Комисијата од редот на општинската администрација: 
Димитар Караташев 

Марија Аврамовска 
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Член 5 

Комисијата од член 4 на оваа одлука има задолжение: 

- Да изготви Програма на настанот 
- Да објави јавен повик 
- Да ја спроведе постапката за избор на учесници врз основа на јавниот повик 
- Да достави предлог до Градоначалникот на Општина Карпош за избор на учесници 
- Да учествува во организација на настанот во соработка со општинската администрација 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 

Број:  09-5017/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за давање согласност за реализација на програмска активност реализација и 
поставување мобилни библиотеки низ парковите на територија на Општина Карпош 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за реализација на програмска активност реализација и поставување 
мобилни библиотеки низ парковите на територија на Општина Карпош, донесена на педесет и осмата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/12                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5; член 36, став 1, точка и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со дел II Програмски активности, точка 
4.Библиотеки низ парковите од Програма за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2021 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020),   Советот на Општина Карпош, педесет и осмата 
седница, одржана на  25 јули 2021 година, донесе 
 
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за реализација на програмска активност реализација и поставување мобилни 

библиотеки низ парковите на територија на Општина Карпош 
 
 
 
                                 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за реализација на програмска активности од 
областа на културата-поставување мобилни библиотеки низ парковите на територијата на Општина Карпош, со 
цел поттикнување на граѓаните на Општина Карпош за создавање и негување навика за читање. 
                                                  

Член 2 
За реализација на програмската активност дефинирана во член 1 на оваа Одлука се одобруваат финансиски 
средства во износ од 100.000,00 (сто илјади) денари.  
Средствата од член 1 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина Карпош, Програма К4 – Културни 
манифестации и творештво, ставка 464 – разни трансвери, потставка 464 990 – други трансвери. 
                                                                 

Член 3 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 
                                                                    
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
                     

 
 
Број:  09-5017/15        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за формирање на Совет за социјална заштита на Општина Карпош 
 
 

1. Се објавува Одлуката за формирање на Совет за социјална заштита на Општина Карпош, донесена на педесет и 
осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/13                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 14; член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 
62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002, а врз основа на 
член 11 , став 1, алинеа 4) , од Законот за социјална заштита („Службен весник на Република Северна 
Македонија‘‘ бр.104/19, 146/19, 275/19, 302/20 и 311/20), Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата 
седница, одржана на 15 јули 2021 година донесе 

 
ОДЛУКА 

за формирање на Совет за социјална заштита на Општина Карпош 
                                                                 

Член 1 
Со оваа Одлука се формира Совет за социјална заштита на Општина Карпош. 
 

Член 2 
Советот за социјална заштита на Општина Карпош го сочинуваат 14 членови. 

 
Член 3 

За членови на Советот за социјална заштита на Општина Карпош, се именувааат: 
 

1. Бранка Џајковска, претставник од Фондацијата за образовни и културни иницијативи ,,Чекор по чекор ‘‘ 
2. Елена Мишиќ, претставник од Фондацијата за образовни и културни иницијативи ,, Чекор по чекор ‘‘ 
3. Марина Хаџипанзова претставник од  ООУ ,,Братство‘‘ од Општина Карпош 
4. Маријана Грчевска Чадиковска претставник од  ООУ,,Аврам Писевски‘‘ ОД Општина Карпош 
5. Ана Видоевска Динева, претставник ООУ ,,Вера Циривири Трена‘‘ од Општина Карпош 
6. Благородна Спировска, претставник од  ООУ ,,Димо Хаџи Димов‘‘ од Општина Карпош 
7. Андријана Стојанова претставник од   ЈУОДГ ,,Мајски Цвет‘‘ од Општина Карпош 
8. Христина Малева претставник од  ЈУОДГ ,,Распеана Младост‘‘ од Општина Карпош 
9. Јане Неделковски претставник од  Црвениот Крст на Град Скопје 
10. Азамела Чуљевиќ претставник од Полициска станица  од општа надлежност Карпош 
11. Даниела Саздова претставник од Македонското ,, Монтесори Здружение‘‘ 
 
 
12.Ана Поповска Кабова претставник од општинската администрација од Одделението зе детска, социјална и 
здравствена заштита во Општина Карпош 
13.Тања Пантелиќ Гишев претставник од општинската администрација од Одделението зе детска, социјална и 
здравствена заштита во Општина Карпош 
14.Гордана Стојчевска Зафировска, претседател - претставник од општинската администрација од Одделението зе 
детска, социјална и здравствена заштита во Општина Карпош. 

 
Член 4 

Членовите на општинскиот Совет за социјална заштита на Општина Карпош, се со мандат од 4 (четири) години. 
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Член 5 

Членовите на Советот за социјална заштита на Општина Карпош имаат право на годишен паричен надоместок во 
износ од најмногу една просечна исплатена месечна нето-плата во Република Северна Македонија за предходната 
година, кој го определува Градоначалникот на Општина Карпош, со решение. 
Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Карпош. 
 

Член 6 
Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на     Општина 

Карпош“                                                                        
 

    
Број:  09-5017/16         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства како помош за 
лекување на Александар Симоноски 

 

 
1. Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства како помош за лекување на Александар Симоноски, 
донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/14                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и Барањето еднократна помош бр.54-5057/1 од 
09.07.2021 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021  година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за одобрување финансиски средства како помош за лекување на Александар Симоновски 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува барањето за финансиски средства како помош за лекување на Александар 
Симоноски, бр.54-5057/1 од 09.07.2021 година, доставено од Александар Симоноски, ул.,,Алекса Демниевски“ 
бр.23/11. 

 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа одлука во вкупен износ од 200.000,00 (две стотини) илјади денари да се исплатат од 
Буџетот на Општина Карпош за 2021 година. 
 

Член 3 
Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Александар Симоновски  
имаат обврска да потпишат Договор. 
 

Член 4 
Барателот  Александар Симоноски  се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во член 2 на 
овој Договор да ги користи наменски. 
 

Член 5 
Барателот е должен до општината да достави детален финансиски извештај, со спецификација за вкупните 
трошоци, кои во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотврди и/или фискални сметки со 
сметко потврди и/или завршни ситуации и други документи кои се однесуваат на реализирани плаќања во врска 
со доделената финансиска помош. 
 

Член 6 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе  решение за исплата на средствата од Буџетот на 
Општина Карпош за 2021 година. 
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Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 

Број:  09-5017/17        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства како помош за 
лекување на Ангела Ангеловска Усовска 

 
1. Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства како помош за лекување на Ангела Ангеловска 
Усовска, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/15                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и Барањето еднократна помош бр.54-2982/1 од 
28.04.2021 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021  година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за одобрување финансиски средства како помош за лекување на Ангела Ангеловска Усовска 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува барањето за  финансиски средства како помош за лекување на Ангела Ангеловска 
Усовска, бр.54-2982/1 од 28.04.2021 година, доставено од Ангела Ангеловска Усовска. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа одлука во вкупен износ од  300.000,00 (тристотини  илјади) денари да се исплатат од 
Буџетот на Општина Карпош за 2021 година. 
 

Член 3 
Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Ангела Ангеловска Усовска  
имаат обврска да потпишат Договор. 
 

Член 4 
Барателот  Ангела Ангеловска Усовска се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во член 2 
на овој Договор да ги користи наменски. 
 

Член 5 
Барателот е должен до општината да достави детален финансиски извештај, со спецификација за вкупните 
трошоци, кои во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотврди и/или фискални сметки со 
сметко потврди и/или завршни ситуации и други документи кои се однесуваат на реализирани плаќања во врска 
со доделената финансиска помош. 

 
 

Член 6 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе  решение за исплата на средствата од Буџетот на 
Општина Карпош за 2021 година. 
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Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број:  09-5017/18        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Решението за давање согласност на Годишниот план за измена и дополнување на Годишниот 
план за вработување за 2021 година на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, 

Општина Карпош-Скопје 
 

1.Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за измена и дополнување на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 
Карпош-Скопје, донесено на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 15.07.2021 
година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/16                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                         Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на 
Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 1, алинеја 8 
од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20),  а во врска со Одлуката од управниот одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“ бр. 
02-137/2 од 05.07.2021, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во ЈУОДГ „Орце Николов“ бр. 01-138/6 од 05.07.2021 година, и позитивното мислење на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работни места на ЈУОДГ 
„Орце Николов“ бр.04-4724/2 од 07.07.2021 година, Советот на Општина Карпош на педесет и осмата седница 
одржана на 15.07.2021 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација 

на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје 
 
 
 

1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“ Карпош-Скопје, бр. 01-138/6 од 
05.07.2021 година, донесен со Одлука од управниот одбор на јавната установа општинска детска градинка„Орце 
Николов“ Карпош-Скопје, бр.02-137/2 од 05.07.2021 година. 
 
2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, Општина Карпош-
Скопје. 
 
 
3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Карпош”. 
 
 
 
Број:  09-5017/19        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за измена и дополнување на Годишниот 
план за вработување за 2021 година на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, 

Општина Карпош-Скопје 
 

1.Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за измена и дополнување на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 
Карпош-Скопје, донесено на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15.07.2021 
година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/17                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), Барањето за давање на  согласност на 
Годишниот План за измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2021 година бр. 03-139/1 од 
06.07.2021 и Согласноста донесена од Министерот за труд и социјална политика бр.04-4725/2 од 08.07.2021 
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница,  одржана на 15.07.2021 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2021 година на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2021 
година на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, бр.03-139/1 од 
06.07.2021 година, донесен од директорот на институцијата. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање согласност на 
Годишниот план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2021 година до ЈУОДГ „Орце 
Николов“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од ова решение 
да достави до Секторот за дејности од јавен интерс -Одделение за детска, социјална и здравствена заштита и до 
ЈУОДГ„Орце Николов“ Општина Карпош-Скопје. 
 
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
Број:  09-5017/20        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка 

„Мајски Цвет“ Карпош-Скопје 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-
Скопје, донесено на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/18                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                         Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 1, алинеја 8 од Законот 
за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19 и 311/20), а во врска со Одлуката за донесување на правилникот за измена и дополнување на 
правилникот за систематизација на работните места во ЈУОДГ “Мајски Цвет Карпош-Скопје” бр.02-181/3 од 
24.06.2021, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет “Карпош-Скопје бр.02-181/2 од 24.06.2021  и 
позитивното мислење на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работни места на ЈУОДГ „Мајски Цвет“- Карпош, Скопје, бр.04-4609/2 од 02.07.2021 година, Советот на 
Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021  година, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација 

на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје 
 
 

1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во јавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, бр. 02-181/2 од 
24.06.2021 година, донесен со Одлука од управниот одбор на јавната установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, бр.02-181/3 од 24.06.2021 година. 
 
 
2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“, Општина Карпош-
Скопје. 
 
 
3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Карпош”. 
 
 
 
Број:  09-5017/21        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за прифаќање на донација од Друштво за услуги во спортот СПОРТС 
МЕНАЏМЕНТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

 
 

 
1. Се објавува Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за услуги во спортот СПОРТ МЕНАЏМЕНТ 
КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 
јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/19                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    52 
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбите од Законот за донации и за 
спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15) и Предлог за донација бр.09-4999/1 од 08.07.2021 година, Советот на Општина Карпош, педесет и осмата 
седница, одржана на  25 јули 2021 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на донација од Друштво за услуги во спортот СПОРТС МЕНАЏМЕНТ КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛ 
 

 
                                 

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа понудата за донацијата бр.09-
4999/1 од 08.07.2021 година од Друштво за услуги во спортот СПОРТС МЕНАЏМЕНТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ. 
 
Предмет на оваа одлука е донација во добра-основен проект со сите фази за реконструкција на спортска сала 
„Партизан“ со позитивен извештај за ревизија на истиот.  
 
Податоци основниот проект: 

- Намена на градба: Спорт и рекреација 

- Инвеститор: Општина Карпош и Агенција за спорт и млади 

- Локација: ГП. 1.6 КП 1227/1, КО Карпош 

- Ул. „Љубљанска“ Скопје 

- Тех. Број 06/21-2 

- Проектант: ЕМО ВОДНО ДООЕЛ Скопје - Елена Зафировска, дипломиран инжинер архитект, потпишан 

од Филип Петровски 

Вкупна вредност на донацијата изнесува 1.537.500,00 денари, со вклучен ДДВ. 

 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на донацијата, дадена 
за цели од јавен интерес. 

 
Член 3 

Предметот на оваа одлука е дефиниран во член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Цел на донацијата е остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностa од јавен интерес-
унапредување на спортот.  
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Член 5 
Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да го реализира 
потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во 
Република Северна Македонија.  
                                                            

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.  
                     

 
 
Број:  09-5017/22        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за ослободување од плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште за 
изградба на затворен пливачки базен 

 

 

 
1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште за 
изградба на затворен пливачки базен, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/20                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1; член 36 став 1 точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), а во врска со член 59 став 13 од Законот за градење („Службен весник на 
РМ“ број 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14,187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 244/19, 18/20 и 279/20) и Одлуката за ослободување од плаќање 
на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на затворен пливачки базен бр.27-6668/1 од 6 јули 
2021 година од Советот на Град Скопје, Советот на Општина Карпош на педесет и осмата седница, одржана на 15 
јули 2021 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за ослободување од плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште за изградба на затворен 

пливачки базен 
 
 

Член 1 
          Со оваа одлука инвеститорот Општина Карпош се ослободува од плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште за изградба на затворен пливачки базен на ул. „Љубљанска“ б.б., ГП 1.1, КП 1227/1 (нова КП 
1227/3) КО Карпош, со средства во износ од 833.930,00 денари,  за бруто корисна површина од 591,60 м2 или нето 
наплатна површина од 218,40 м2. 

          Уредувањето на градежното земјиште ќе биде на товар на инвеститорот. 
 

Член 2 
          Средствата од член 1 на оваа одлука претставуваат дел од вкупниот надоместокот за уредување на 
градежното земјиште во висина од  40% наменет за Општина Карпош односно износ од 833.930,00 денари. 

Член 3 
        Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
Број:  09-5017/23        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на спортот за 2021 година 

 
 

1.Се објавува Програмата  за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на спортот за 2021 година, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 15 јули 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/21                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на спортот за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), Советот на Општина 
Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15.07. 2021  година, донесе  
 

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на спортот 

за 2021 година 
 
 

I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на Спортот за 2021 година („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), во точка II. Проектни активности се врши изменување и 
дополнување на следниот начин: 

 точка 6. Меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов Сокол 
 по точка 6 се додава нова точка 7 Кошаркарски клуб ТФТ и 
 

Во точка 6. Меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов Сокол, се менува износот во делот 

„предвидена финансиска рамка“ на начин што износот 1.200.000,00 денари се брише и на негово место се 

запишува износот 800.000,00 денари.  

 
По изменувањето и дополнувањето точката 6. гласи Меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов Сокол 
 

 6. Меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов 
Сокол 

Опис на активности: Турнир во мал фудбал (сениори и јуниори) 

Стратешки насокии 

цели: 

Сеќавање на нашиот другар и сосед Сокол 

Очекувани резултати: Малска дружба користејќи го спортот како алатка за 
зајакнување на врската помеѓу различни генерации 

Целна група: Футсал фудбалски екипи (сениори и јуниори) 

Предвидена 

финансиска 

рамка: 

800.000,00 денари 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    58 
 
 
 
 
 
 

 
Во 

делот 

II 

проектни активности, по реден број 6 се додава нов реден број 7 и истата гласи Кошаркарски клуб ТФТ 

 

 7. Кошаркарски клуб ТФТ 

Опис на активности: Натпреварување во прва кошаркарска лига во организација 

на Кошаркарската федерација на Северна Македонија 

Стратешки насоки и цели: Поддршка, афирмација и стимулирање за постигнување на 

подобри спортски резултати на кошаркарскиот клуб ТФТ од 

Општина Карпош. 

Очекувани резултати: Промовирање на клубот и општината на државно ниво 

Целна група: Кошаркари од кошаркарскиот клуб ТФТ 

Предвидена финансиска 
рамка: 

400.000,00 денари 

Организатор Кошаркарски клуб ТФТ 

 

Трошоци -Изнајмување на сала за натпревари, 
-Изнајмување на сала за тренинг, 
-Трошкови за превоз, 
-Трошкови за судии, 
-Спортска опрема 
-Разглас, 
-Медицински лица, 

 
Во делот Вкупна предвидена финансиска рамка износот од 4.550.000,00 денари, не се менува и останува 

ист. 

 

Вкупна предвидена финансиска рамка: 4.550.000,00 денари 

 

 

Организатор Здружение на граѓани за подготовка и организирање на 
меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов Сокол 

Трошоци Награди за прво, второ, трето и четврто место, најдобар играч, 
најдобар голман, пехари, обезбедување, лица вклучени во 
организација, судии, освежителни пијалоци, одржување на 
терен, медицинско лице, пропаганден материјал. 
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III. Финансирање 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 4.550.000,00 денари е предвидено 
со Буџетот на Општина Карпош за 2021 година. 

За активностите од областа што ги опфаќа Програмата, а кои согласно потребите ќе се појават во текот 
на 2021 година, ќе бидат предвидени дополнитeлни финансиски средства од Буџетот на Општина Карпош. 

 
 
 
Број:  09-5017/24        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    60 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на спортот за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), Советот на Општина 
Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15.07.2021 година, донесе  
                                           
 

ПРОГРАМА 
за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2021 година 

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ 
 

I. Развојни приоритети и цели 
 

- Пропаѓирање и промовирање на спортско рекреативниот, врвниот, забавниот и училишниот спорт. 
- Организирање на спортски активности предвидени со програмата за спорт и унапредување и развивање на 
спортот на локално ниво. 
-Зголемување на навиката за спортски живот и подобрување на спортско натпреварувачкиот дух и потикнување 
на фер игра. 
- Се она што е од заеднички интерес во сегментот на рекреативниот забавен спорт, да го обедини, координира и 
по можност да го усоврши односно да го постави на повисоко ниво. 
- Сите граѓани од општината своето слободно време да го користат за реализирање на спортските активности, при 
што ќе ги развиваат позитивните вредности на спортот кои подоцна ќе ги негуваат како животни вредности. 

 
 
 
II. Проектни активности 
 

 1. Училишни спортски игри Карпош 2021 
Опис на активности: - Учениците од општинските основни училишта од 

Општина Карпош ќе се натпреваруваат во спортските 

дисциплини: мал фудбал, кошарка, одбојка 

(девојчиња), шах, тенис, ракомет, пинг понг, атлетски 

крос и други спортски активности,  

-  Турнир Одбојка (девојчиња) и фудбал на песок, 

- Турнир Куп натпревари по повод ден на Општина 

Карпош во фудбал, кошарка, ракомет, тенис и 
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одбојка (девојчиња),  

- Проектот ќе го реализират вработени во 

одделението за Култура и Спорт, професори по 

физичко и здравствено образование, спортски судии, 

медицински лица и полиција.  

Стратешки насоки и 

цели: 

- Jакнење на менталното и физичкото здравје, 
- Подобрување на локомоторниот апарат 

- Зголемување  на знаењата, умеењата, 

способностите и вештините кај учениците спортисти 

- Докажување на сопствениот талент. 

Очекувани резултати: - Натпреварувачка атмосфера,  

- Социјализација (дружење и забава),  

- Спортско однесување на учениците - навивачи за 

фер навивање на спортските терени. 

Целна група: Ученици од општинските основни училишта од 

подрачјето на Општина Карпош. 

Предвидена 

финансиска 

рамка: 

1.500.000,00 денари 

 

Организатор Општина Карпош 

Трошоци - Свечено отварање и затварање на игрите (коктел, балони, 

конфети, огномет и друго), 
-Хонорари  за судии и делегати (400,00 денари по одигран 

натпревар на секој судија и делегат поединечно во лигите 

фудбал, кошарка, ракомет и одбојка - девојчиња, како и за 

куп натпреварите и натпреварите во одбојка и фудбал на 

песок),  
- Наставници (500,00 денари за секој  натпревар што ќе го 

водат својот училишен тим), во лигите фудбал, кошарка, 
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ракомет и одбојка - девојчиња, како и за куп натпреварите и 

натпреварите во одбојка и фудбал на песок),  
- Спoртска опрема (дресови, спортски гаќички) за ученици –

натпреварувачи и професори, 
- Изнајмување на спортски терени (сала), 
- Разглас (озвучување),  
- Медицинско лице или итна медицинска помош  
- Награди  за професорите (1 место 10.000,00 денари, 2 место 

7.000,00 денари  и 3 место 6.000,00 денари), 
-Награда за најдобро прогласени поединци ученици 

спортисти во училишните лиги во организација на Општина 

Карпош (8.000,00 денари), 
 - Пехари, медали, статуетки и признаниjа, 
- Наградна домашна или меѓународна повеќедневна спортска 

екскурзија за првопласираните училишни тимови и најдобро 

прогласените спортисти поединци во спортските лиги 

(фудбал, кошарка, ракомет и одбојка девојчиња) заедно со 

професорите - тренери, и вработени во Општина Карпош 

(превоз и хотелско сместување со полн пансион)  

 
 

 2. Стипендии за талентирани спортисти, жители на 
Општина Карпош кои учат во VIII и IX одделение во 
општинските основни училишта на подрачјето на 
Општина Карпош  

Опис на активности: Ќе ги опфати талентираните спортисти жители на 

Општина Карпош кои учат во VIII и IX одделение во 

општинските основни училишта, кои со својот 

квалитет придонесуваат за промоција на oпштината и 

државата како на домашен така и на меѓународен 

план. За сите спортисти кои ќе постигнат егзактни 

(индивидуални) резултати, Општина Карпош ќе 

додели седум месечни стипендии.  

Стипендијата се доделува во две категории, и тоа: 

-Прва категорија во висина од 3.000,00 денари, во 

времетраење од седум месеци во текот на учебната 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    63 
 
 
 
 
 
 

година и  

-Втора категорија во висна од 2.500,00 денари, во 

времетраење од седум месеци во текот на учебната 

година,  

Ученикот кој конкурирал за две стипендии во 

Општина Карпош (образование и спорт) и ги 

исполнил условите за добивање на двете стипендии, 

му се доделува стипендија по негов избор, врз основа 

на доставена изјава за која стипендија се одлучил. 

Постапката по оглас ќе се спроведе според претходно 

утврдени услови и критериуми.  

Стратешки насоки и 

цели: 

Афирмација и стимулирање за постигнување на 

подобри резултати на активни, млади и талентирани 

спортисти жители на Општина Карпош.  

Очекувани резултати: Постигнување на подобри резултати на млади и 

талентирани спортисти од основните училишта во 

Општина Карпош 

Целна група: Талентирани спортисти од VIII и IX одделение од 

општинските основни училишта и жители на Општина 

Карпош. 

Предвидена 

финансиска 

рамка: 

500.000,00 денари 

 

Организатор Општина Карпош 

 
 

 3. Спортско рекреативни игри на пензионерите  

Опис на активности: Натпреварување на пензионерите од Општина Карпош во: 
шах, пикадо (во машка и женска конкуренција), влечење јаже  
(во машка и женска конкуренција), Трчање 60м (жени) и 80м 
(мажи), фрлање ѓуле (поединечно мажи и жени) и скок во 
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далечина (мажи), шут на гол од дистанца. 
Проектот ќе го реализират вработени во одделението за 
култура и спорт, професори по физичко и здравствено 
образование, медицински лица и полиција. 

Стратешки насоки и цели: Спортско рекреативно дружење на двете пензионерски 
друштва Тафталиџе и Карпош 

Очекувани резултати: Рекреација,  натпреварувачка атмосфера, дружење и забава. 

Целна група: Пензионери од Општина Карпош 

Предвидена финансиска 
рамка: 

150.000,00 денари 

Организатор Општина Карпош 
 

Трошоци -Пехари, статуетки, 
-Изнајмување на постолје за 1, 2, и 3 место, големи чадори - 
куполи, маси, столчиња, 
-Разглас, 
- Изнајмување простор (фудбалски терен или сала) за 
одржување на предвидените спортски активности, 
-Медицински лица, 
-Свечен ручек. 

 
 
 

 4. Финансиска поддршка на спортисти и рекреативци од 
Општина Карпош    

Опис на активности: Доделување на финансиска поддршка на спортисти и 
рекреативци од Општина Карпош  кои се занимават со 
спортско рекреативна активност, ќе биде наменета за 
припреми, учество на домашни и меѓународни натпревари, 
организирање на разни спортски активности, турнири, 
спортски манифестации и за остварување и реализирање на 
предвидените и зацртаните спортски програми кои не се 
опфатени со оваа програма во висина  до 30.000,00 денари. За 
таа цел, Градоначалникот на Општина Карпош формира 
Комисија за еднократна финансиска поддршка. Оваа 
еднократна финансиска поддршка ќе се доделува еднаш 
годишно и ќе ја определува комисија составена од пет члена 
(три члена од општинската администрација и два члена од 
советниците во советот на општината).  
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Стратешки насоки и 

цели: 

Поддршка, афирмација и стимулирање за постигнување на 
подобри спортски резултати на активни, млади и талентирани 
спортисти и рекреативци од Општина Карпош. 

Очекувани резултати: Промовирање и потпомагање на спортисти и спортски 

настани од Општина Карпош. 

Целна група: Сите индивидуални спортисти и рекреативци кои се 
занимават со спортско рекреативна активност кои се 
регистрирани на подрачјето на Општина Карпош  

Предвидена 

финансиска 

рамка: 

1.000.000,00 денари 

Организатор Општина Карпош 

 
 

  5. Безбедност на вода 

Опис на активности: Обука за безбедност на вода за ученици од 9 одделение 

Стратешки насоки и 

цели: 

Безбедност при влегување во вода, вештини на пливање, 

препознавање на опасноста во вода, безбедно одалечување од 

постоечка опасност, самозаштита и давање прва неопходна 

помош при незгода 

Очекувани резултати: Намалување на бројот на случаеви со несакани последици 

(давење) на водени површини - базени, езера, реки 

Целна група: Ученици од 9 одделение од општинските основни училишта 

Предвидена 

финансиска 

рамка: 

200.000,00 денари 

Организатор Црвен крст на Република Северна Македонија, 

инструкторски тим при Црвен крст 

Трошоци Наставни помагала, средства за спасување, наставни показни 

материјали, дневници за инструкторите 

 6. Меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов 
Сокол 
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 7. Кошаркарски клуб ТФТ 

Опис на 

активности: 
Натпреварување во прва кошаркарска лига во 

организација на Кошаркарската федерација на Северна 

Македонија 

Стратешки 

насоки и 

цели: 

Поддршка, афирмација и стимулирање за постигнување 

на подобри спортски резултати на кошаркарскиот клуб 

ТФТ од Општина Карпош. 

Очекувани 

резултати: 
Промовирање на клубот и општината на државно ниво 

Целна група: Кошаркари од кошаркарскиот клуб ТФТ 

Предвидена 

финансиска 
рамка: 

400.000,00 денари 

Организатор Кошаркарски клуб ТФТ 

 

Трошоци -Изнајмување на сала за натпревари, 
-Изнајмување на сала за тренинг, 
-Трошкови за превоз, 

Опис на активности: Турнир во мал фудбал (сениори и јуниори) 

Стратешки насокии 

цели: 

Сеќавање на нашиот другар и сосед Сокол 

Очекувани резултати: Малска дружба користејќи го спортот како алатка за 
зајакнување на врската помеѓу различни генерации 

Целна група: Футсал фудбалски екипи (сениори и јуниори) 

Предвидена 

финансиска 

рамка: 

800.000,00 денари 

Организатор Здружение на граѓани за подготовка и организирање на 
меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов Сокол 

Трошоци Награди за прво, второ, трето и четврто место, најдобар играч, 
најдобар голман, пехари, обезбедување, лица вклучени во 
организација, судии, освежителни пијалоци, одржување на 
терен, медицинско лице, пропаганден материјал. 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    67 
 
 
 
 
 
 

-Трошкови за судии, 
-Спортска опрема 
-Разглас, 
-Медицински лица, 

 
Вкупна предвидена финансиска рамка: 4.550.000,00 денари 
III. Финансирање 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 4.550.000,00 денари е предвидено 
со Буџетот на Општина Карпош за 2021 година. 

За активностите од областа што ги опфаќа Програмата, а кои согласно потребите ќе се појават во текот на 
2021 година, ќе бидат предвидени дополнитeлни финансиски средства од Буџетот на Општина Карпош. 
IV. Завршни одредби 

Секторот/Одделението  Дејности од јавен интерес - Одделение за култура и спорт со Секторите за 
Финансии и Јавни набавки ќе изработат динамички план со финансиски и временски рамки за полесно 
имплементирање и следење на реализирањето на предвидените активности во рамките на оваа Програма. 
Покренувањето на нови иницијативи, како и давање мислења и предлози заради остварување на целите на 
програмата може да биде дел од било кој Сектор на Општината во непосредна соработка со Секретарот и 
Градоначалникот.                                            
                                                      
Број:  09-5017/24        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства за реализација на проектот од областа на 
Спортот „МЕМОРИЈАЛЕН ТУРНИР ВО МАЛ ФУДБАЛ ОЛИВЕР СОКОЛОВ - СОКОЛ” 

 
 

1. Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства за реализација на проектот од областа на Спортот 
„МЕМОРИЈАЛЕН ТУРНИР ВО МАЛ ФУДБАЛ ОЛИВЕР СОКОЛОВ - СОКОЛ”, донесена на педесет и осмата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/22                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со дел II, Проектни активности, точка 6. 
Меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов Сокол за 2021 година („Службен гласник на Општина 
Карпош бр.24/2020) и Барањето бр.09-4596/1 од 08.07.2021 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и 
осмата, одржана на 15.07.2021 година, донесе   

 
ОДЛУКА 

одобрување финансиски средства за реализација на проектот од областа на Спортот „МЕМОРИЈАЛЕН 
ТУРНИР ВО МАЛ ФУДБАЛ ОЛИВЕР СОКОЛОВ - СОКОЛ” 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува предлог проектот “Меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов Сокол”, 
доставен од Здружение на граѓани за подготовка и организација на меморијален турнир во мал фудбал Оливер 
Соколов - Сокол, со која се одобруваат финансиски средства за реализација на проект од областа на спортот, а во 
врска со дел II, Проектни активности, точка 6 во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
Спортот за 2021 година. („Службен гласник на Општина Карпош бр.24/2020). 
 

Член  2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 800.000,00 денари. 
 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година од Програмата 
за активностите на Општина Карпош во областа на Спортот за 2021 година. 

 
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише Договор за 
одобрување на финансиски средства со Здружение на граѓани за подготовка и организација на меморијален 
турнир во мал фудбал Оливер Соколов - Сокол. 

 
 
 

Член 5   
Се задолжува барателот Здружение на граѓани за подготовка и организација на меморијален турнир во мал 
фудбал Оливер Соколов - Сокол до Советот на Општина Карпош и до Одделението за култура испорт да достави 
детален финансиски извештај за потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи: 
фактури или фискални сметки, согласно приложениот финансиски план на проектот при аплицирањето по 
огласот. 
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Член 6 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Карпош“.  
 
 
 
 
Број:  09-5017/25         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување Одлука за одобрување финансиски средства на кошаркарскиот клуб ТФТ- Скопје 

 
 

1. Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства за реализација на проектот од областа на Спортот 
„МЕМОРИЈАЛЕН ТУРНИР ВО МАЛ ФУДБАЛ ОЛИВЕР СОКОЛОВ - СОКОЛ”, донесена на педесет и осмата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/23                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со дел II, Проектни активности, точка 7. 
Кошаркарски клуб ТФТ за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.24/2020) и Барањето бр.09-
5001/1 од 08.07.2021 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница, орджана на 15.07.2021 
година, донесе   

 
   ОДЛУКА 

одобрување финансиски средства на кошаркарскиот клуб ТФТ- Скопје 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето, доставено од Кошаркарскиот клуб ТФТ - Скопје, со која се одобруваат 
финансиски средства како поддршка на спортскиот клуб кој се натпреварува во системот на прва лига во 
спортска федерација, врз основа на точка 7. Кошаркарскиот клуб ТФТ од Програмата  за активностите на 
Општина Карпош во областа на спортот  за 2021 година  („Службен гласник на Општина Карпош бр.24/2020). 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 400.000,00 денари. 

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година од Програмата 
за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2021 година. 

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише Договор за 
одобрување на финансиски средства со Кошаркарскиот клуб ТФТ  - Скопје.    

 
Член 5  

Се задолжува барателот Кошаркарскиот клуб ТФТ – Скопје  до Советот на Општина Карпош и до Одделението за 

култура и спорт да достави детален финансиски извештај за потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат 

следните документи: фактури или фискални сметки, согласно приложениот финансиски план на проектот при 

аплицирањето по огласот. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Карпош“.  
                     
 
 
Број:  09-5017/26         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување ЛОКАЛЕН ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
Локален акционен план (ЛАП) за вработување  на Ромки за 2021 година 

 

 

 
1. Се објавува ЛОКАЛЕН ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА Локален акционен план (ЛАП) за 
вработување  на Ромки за 2021 година, донесен на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/24                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 

 

 



 
                        
 
 
 
 

 
 

 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), во рамки на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во 
Општина Карпош за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“бр. 24/2020), а врз основа на Локален акционен план (ЛАП) за вработување 
на Ромки за 2021 година бр.09-4106/10 од 08.06.2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2021), Советот на Општина Карпош, на 
педесет и седмата седница, одржана на 15 јуни 2021 година, донесе: 
 
 
 

 
 

ПРЕДЛОГ ЛОКАЛЕН ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
Локален акционен план (ЛАП) за вработување  на Ромки 

за 2021 година 
 
 

Во Локален акционен план (ЛАП) за вработување  на Ромки за 2021 година (Службен гласник бр.09/2021) се врши измена на следниот начин: 
 Во  точка 7 од Локалниот акционен план за вработување Ромки за 2021 година се вметнува конкретна сума од 26.000 денари 

Вработување на Ром(к)и во 
рамки на општината 
(Вработување во Инфо центарот 
во рамки на општината) 

Вработени во општината на 
најмалку 2 Ром(к)и од кои 
најмалку 1 жена Ромка 

Општина 
Карпош 

- 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Лице за 
комуникација и 
реализација на 
активноста 

26.000 денари 
Буџет на 
Општина 
Карпош 

Договор за 
вработување 

  

  Сите други финансиски ставки остануваат со ист износ. Со дополнителните 26.000 денари, реализацијата на ЛАП за вработување за Ромки од 

територијата на Општина Карпош за 2021 година, наместо одобрените и усвоени од Советот 100.000 денари, кои би биле на товар на Буџетот на 

општина Карпош, сега ќе изнесуваат 126.000 денари и ќе ги поддржи во целост Буџетот на Министерството за локална самоуправа. 

Вовед 
 

Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во општина Карпош за 2021 година има 
цел да го промовира и унапреди начелото за еднаквост меѓу жените и мажите согласно со Законот за еднакви можности на жените и мажите („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 6/2012, 30/2013, 166/2014), Законот за спречување и заштита од дискриминација и Законот за спречување и заштита 
од насилство врз жените и семејно насилство. Локалниот акционен план за вработување на Ромки кој е во состав на веќе усвоената Програма ќе се 
реализира во рамките на расположливите материјални и финансиски средства, во соработка со надлежните институции во Република Северна Македонија, 
невладини организации, како и здруженија на граѓани кои дејствуваат во сферата на правата на жените. Со него, активно Општината работи и на 
спроведување на националните и меѓународните обврски во однос на родовата еднаквост, а во согласност со националните закони и стратешки 
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документи:   Националната стратегија за родова еднаквост 2013-2020 (НСРЕ) и последователната Стратегија за родова еднаквост (2021-2027), Стратегијата 
за регионален развој на Република Северна Македонија (2021-2031). Оттаму, изработката на Локален акционен план за вработување на Ромки, директно 
придонесува за родова еднаквост преку конкретните преземени обврски, цели и активности  преку родово одговорно буџетирање на локално ниво.  

 
Од горенаведените законски обврски и усвоените општински политики, две години наназад се одржаа повеќе работни средби со невладината ХЕРА 

и Социјалното претпријатие „Нега Плус“ на кои беа презентирани анализи и теренски анкети според кои е утврдено постоење на евидентен родов јаз (во 
возрасниот опсег од 15 до 64 години) во сферата на работна ангажираност, на штета на жените-Ромки, ниско ниво на образование (само основно) и слаб 
процес на социјална интеграција. Оттаму произлезе и потребата од меѓуинституционална соработка, со конкретни предлог активности, задолженија и 
методи на нивна реализација. 

Овој акционен план во соработка со  невладината ХЕРА произлезе по вкрстување на неколку институционални анализи како „Ситуациска анализа 
за состојбата на Ромките на пазарот на трудот и искористеностa на активните мерки и услуги за вработување“ со фокус на Град Скопје  на МТСП и 
АВРСМ, кои со квантитативни и квалитативни методи дојдоа до  индикативни показатели дека: 
 
Ромите се една од најмаргинализираните групи која се соочува со социјална исклученост, дискриминација и нееднаков пристап до здравствени услуги, 
образование, домување и вработување. Долгорочната невработеност кај Ромите е еден од најзагрижувачките фактори што го попречуваат нивното целосно 
вклучување во општеството.  
Постојат значителни јазови при вработувањето во однос на полот: само 13 проценти од маргинализираните Ромки во РСМ на возраст од 15-64 биле 
вработени во 2017 година додека кај мажите, стапката на вработеност е над два пати поголема. 
Во вкупниот примерок на ниво на Град Скопје од 100 Ромки - невработени , со 21% од испитаничките беше вклучена и Општина Карпош,  односно со 
толкав удел придонесуваат во наодите дека во единиците на локалната самоуправа нема назначено тимови кои се сензибилизирани за работа со оваа целна 
група. Огромен процент на невработените Ромки се без или со основно образование што им оневозможува влез во процесот на аплицирање за користење 
на мерките за вработување, се вработуваат главно преку препораки од пријатели и роднини и сл.  
 
 
Методологија за реализација на активностите 
 
 

Според гореспоменатите емпириски сознанија Локалниот акционен план за вработување Ромки – жителки на Карпош се изработи врзоснова на : 
 
- Дефинирање на проблемот; 
- Дефинирање на мерки за разрешување; 
- Идентификација на акциите кои треба да се преземат за спроведување на предложените мерки; 
- Определување одговорни лица за спроведување на активностите; 
- Временска реализација на активности; 
- Предвидени средства за реализација и  
- Идентификација на можни надворешни извори за финансирање.  

 
За реализацијата на овој Локален акционен план, исто така е предвидено да се антиципираат и добијат: 
 

1. Очекуваните  резултати; 
2. Показателите и успех; 
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3. Фреквенција на следење; 
4. Одговорни лица за потттикнување, на реализацијата на мерките на  овој акционен план на Општина Карпош. 

 
Во конкретната разработка на Локалниот акциониот план за вработување на Ромки детално се разработени 

1. Активностите 

2. Индикаторите 

3. Надлежните институции 

4. Партнерството 

5. Временска рамка  

6. Потребни/предвидени средства  

7. Трошокот 

 

 

Преглед на планираните активности ви доставуваме подолу: 

 

 

# Активност Индикатор 
Надлежни 
институции 

Партнерство 
временска 

рамка 
средства Трошок извор на 

Средства за 
верификација 

Коментар 

1 

Споделување на 
информации на социјалните 
мрежи,  веб портали и 
општински весник за 
можностите за вработување 
на Ром(к)и 

На порталот на 
општината и веб 
порталот ажурирање 
на новите можности 
за вработување 
најмалку еднаш 
месечно 

Општина 
Карпош 

АВРСМ, 
граѓански 

организации 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Веб 
администратор 
и креатор на 
содржини 

/ 
Буџет на 
Општина 
Карпош 

Извештај од 
мониторинг на објави 

  

2 

Изработка, печатење и 
дистрибуција на 
информативни флаери за 
можностите за вработување 
Ром(к)и 

Изработени и 
дистрибуирани 1.000 
флаери во текот на 
годината 

Општина 
Карпош 

АВРСМ, 
граѓански 

организации 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Лице за 
комуникација и 
реализација на 
активноста, 
Членка на 
Групата за 
застапување 

печатење 
флаери-ОК 

Буџет на 
Општина 
Карпош 

Листа на лица кои 
примиле 

информативни 
материјали 
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3 

Средби за мотивација на 
ромската заедница за 
регистрирање како 
невработени и вклучување во 
активните мерки, 
организирани од страна на 
АВРМ  

Регистрирани 
најмалку 50 Ром(к)и 
како нвработени  
 
Вклучување на 
најмалку 10 Ром(к)и 
во менторски 
програми или 
искористување на 
некој од другите 
активни мерки во 
рамки на проектот 
 
Спроведени 2 средби 

Општина 
Карпош 

АВРСМ, 
ХЕРА 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Лице за 
комуникација и 
реализација на 
активноста, 
Членка на 
Групата за 
застапување 

3000 денари 
за средба * 
2 средби = 
6.000,00 
денари   

Буџет на 
Општина 
Карпош 

Листа на учесници во 
менторските програми 

или некој од другите 
активни мерки во 
рамки на проектот 

  

4 

Информативно/промотивни 
средби со работодавци на 
територијата на општината за 
промоција на можности за 
вработување на Ром(к)и на 
локално ниво и активни 
мерки на АВРМ за 
поттикнување на 
вработување на Ром(к)и 

а. Испратен допис од 
општината до 
работавците на 
територија на 
општината 

Општина 
Карпош 

АВРСМ 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Лице за 
комуникација и 
реализација на 
активноста, 
Членка на 
Групата за 
застапување     

  

Буџет на 
Општина 
Карпош 

Листи на учесници   

б. Остварени 2 
средби со различни 
работодавци на 
територија на 
општината  

3000 денари 
за средба * 
2 средби = 
6.000,00 
денари 

в. Искористена мерка 
за вработување од 
најмалку еден 
работодавец 

  

5 

Спроведување на недела на 
работодавци (на територија 
на О.Карпош) за остварување 
на директен контакт со 
потенцијални работици од 
Ромската заедница 

Остварени две 
средби 
 
Вработени најмалку 
две Ромки 

Општина 
Карпош 

Работодавци 
на 

територија 
на Општина 

Карпош 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Лице за 
комуникација и 
реализација на 
активноста, 
Членка на 
Групата за 
застапување    

3000 денари 
за средба * 
2 средби = 
6.000,00 
денари 

Буџет на 
Општина 
Карпош 

Листи на учесници   

6 

Вработување на Ром(к)и во 
јавни установи на територија 
на општината (во градинки и 
основни училишта) 

Вработени во јавни 
установи на најмалку 
5 Ром(к)и од кои 
најмалку 3 жени 
Ромки  

Општина 
Карпош 

Јавни 
установи 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Лице за 
комуникација и 
реализација на 
активноста 

/ 
Буџет на 
Општина 
Карпош 

Договор за 
вработување 

  

7 

Вработување на Ром(к)и во 
рамки на општината 
(Вработување во Инфо 
центарот во рамки на 
општината) 

Вработени во 
општината на 
најмалку 2 Ром(к)и од 
кои најмалку 1 жена 
Ромка 

Општина 
Карпош 

- 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Лице за 
комуникација и 
реализација на 
активноста 

26.000 
денари 

Буџет на 
Општина 
Карпош 

Договор за 
вработување 
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8 

Ангажирање на лица од 
ромската заедница како 
даватели на услуги во рамки 
на проектот  за подобрување 
на социјалните услуги 
финансиран од страна на 
МТСП (во проектот Хумани 
патроли) 

Ангажирање на 
најмалку 7 Ром(к)и од 
кои најмалку 5 жени 
Ромки 

Општина 
Карпош 

МТСП и 
граѓански 

организации 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Лице за 
комуникација и 
реализација на 
активноста и 
средства од 
проект од МТСП 

/ 
Буџет на 
Општина 
Карпош 

Договор за работен 
ангажман/вработување 

  

9 

Ангажирање на членка на 
Групата за застапување, која 
ќе го потпомогне процесот на 
имплементација на ЛАП за 
вработување 

Ангажирана една 
членка од Групата за 
застапување 

Општина 
Карпош 

ХЕРА 

Од: 
01.01.2021 

до: 
31.12.2021 

Членка на 
Групата и лице 
за комуникација 
и реализација 
на активноста 

6000 денари 
месечно * 
12 месеци = 
72.000,00 
денари 

Буџет на 
Општина 
Карпош 

Договор за ангажман 

  
 

 

Финансиски импликации 
Општина Карпош во рамките на својот финансиски и кадровски потенцијал, а во контекст на Програмата за еднакви можности на жените и мажите за 2021 
година, обезбеди вкупен буџет за поддршка на овој ЛАП во износ од 100.000 денари, но во меѓувреме аплицираше на проект во Министерството за 
локиална самоуправа и доби целосно покривање на ЛАП-от во износ од 126.000 денари, како грант, одфносно неповратни средства.* 
 

1. Споделување на информации на социјалните мрежи,  веб портали и општински весник за можностите за вработување на Ром(к)и 

............................................................................................................................................................................/ 

2. Изработка, печатење и дистрибуција на информативни флаери за можностите за вработување Ром(к)и 

............................................................................................................................................................................./ 

3. Средби за мотивација на ромската заедница за регистрирање како невработени и вклучување во активните мерки, организирани од страна 

на АВРМ 

.......................................................................................................................................................................3.000ден за средба  х 2 средби=6.000 ден 

4. Информативно/промотивни средби со работодавци на територијата на општината за промоција на можности за вработување на Ром(к)и на 

локално ниво и активни мерки на АВРМ за поттикнување на вработување на Ром(к)и 

....................................................................................................................................................................... 3.000ден за средба  х 2 средби=6.000 ден 

5. Спроведување на недела на работодавци (на територија на О.Карпош) за остварување на директен контакт со потенцијални работици од 

Ромската заедница 

..................................................................................................................................................................... 3.000ден за средба  х 2 средби=6.000 ден 

6. Вработување на Ром(к)и во јавни установи на територија на општината (во градинки и основни училишта) 

..................................................................................................................................................................../ 

7. Вработување на Ром(к)и во рамки на општината (Вработување во Инфо центарот во рамки на општината) 

.............................................................................................................................................................26.0000 денари 
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8. Ангажирање на лица од ромската заедница како даватели на услуги во рамки на проектот  за подобрување на социјалните услуги 

финансиран од страна на МТСП (во проектот Хумани патроли) 

................................................................................................................................................................................./. 

9. Ангажирање на членка на Групата за застапување, која ќе го потпомогне процесот на имплементација на ЛАП за вработување 

........................................................................................................................................................................6.000 ден. месечно-12 месеци=72.000 ден 

*Севкупното финансирање на Локалниот акционен план за вработување Ромки за 2021 ќе биде вп форма на  грант (неповратни средства) откако Општина Карпош, преку 

координаторката и заменик координаторката за еднакви можности на жените и мажите аплицираа на ваков Проект  во Министерстото за Локална Самоуправа која апликација и 

акционен план ги прифати и дополнително ја зголеми финансиската поддршка. Новиот , изменет ЛАП  за вработување на Ромки за 2021 год.  со поголема финансиска поддршка е  на 

одобрување во Владата на Република Северна Македонија. 

 

 

Овој Акционен план во целост кореспондира со законските обврски,  домашната и меѓународната регулатива која го третира и унапредува 

човековите права и пред се, правата на Ромите, во случајов Ромките но е и во согласност со нивните потреби, како и препораката за активирање на 

единиците на локалната самоуправа во решавање на проблемот на невработеноста кај Ромките преку донесување на Локални акциони планови со 

предвидени човечки ресурси и финансиски средства за нивна имплементација. Дизајнирање на посебна мерка за вработување на долгорочно невработени 

Ромки која ќе вклучува меѓусекторски пристап и ќе биде насочена кон дооформување на образованието како начин на подобрување на нивната 

вработливост. 

Сето ова ќе се спроведе во консултација со директните потенцијални корисници на мерките за вработување и со граѓанските организации активни 

во областа вработување Роми поради компатибилноста на понудените мерки за вработување со потребите на Ромките како посебна целна група. 

 
 

Број: 09-5017/27                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ                                          
Датум: 15.07.2021 година                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Скопје                                 Наташа Пеливанова 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за давање согласност за започнување постапка за давање под закуп на тениски 
терени во сопственост на Општина Карпош 

 

 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност за започнување постапка за давање под закуп на тениски терени во 
сопственост на Општина Карпош, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/25                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1, член 62 и член 64 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002), одредбите од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственсот („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21), како и врз основа на Договороот за предавање во сопственост и 
владение на спортски објекти-тениски терени во Општина Карпош, склучен помеѓу РМ Агенција за млади и 
спорт бр.10-70/287 од 28.12.2012 година и Општина Карпош бр.03-10165/1 од 28.12.2012 година, Советот на 
Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15 јули  година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за започнување постапка за давање под закуп на тениски терени во сопственост на 

Општина Карпош 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за започнување постапка за давање под закуп на 
тениски терени кои се изградени во Општина Карпош и чиј што сопственик е Општина Карпош. 

 
Член 2 

Предмет на давање под закуп се тениски терени изградени на локалитет во Општина Карпош и тоа: 
 Еден двоен тениски терен изграден на КП бр.3031 КО Карпош, градежна парцела бр.02.10, со димензии на 

градежна парцела 39,4 x 39,4, со површина од 1552,36 м2 . 
 

Член 3 
Општина Карпош тениските терени може да ги дава под закуп под услови и на начин утврден со закон и со оваа 
одлука. 

 
Член 4 

Тениските терени може да се даваат под закуп на правни лица – тениски клубови, кои ги исполнуваат следните 
услови: 

Решение за регистрација на спортски клуб (решение од Централен регистар не постаро од 6 месеци) 

Да има решение дејност спорт издадено од Агенција за млади и спорт на РСМ 

 

Клубот да е член на Тениската федерација на РСМ и активно да учествува во системот на натпревари на 

федерацијата 

Клубот да има лиценцирани тренери за тенис 

Да приложи Програма за работа на клубот  

Спортски резултати на клубот  

Вкупен број на активни регистрирани тенисери 

 

 



 
                        

   
                

 16 јули 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 10 

 

    76 
 
 
 
 
 
 

 

Член 5 
Тениските терени се даваат под закуп  со електронско јавно надавање преку информацискиот систем за јавно 
надавање при располагање со движни и недвижни ствари www.e-stavi.mk, врз основа на објавен Оглас за давње 
под закуп на тениски терени во сопственост на Општина Карпош, кој го објавува општината во согласност со 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопствености со стварите во општинска 
сопственост(Сл.Весник на РМ, бр.78 од 13.05.2015год) 
Огласот од став (1) на овој член содржи особено: 

- дефинирање, односно прецизно определување на просторот што ќе се издава под закуп, 
- намената за која просторот ќе се дава, 
- времетраењето и начинот на издавање, 
- рамка висината на закупнината, 
- дефинирана одредба дека користењето на тениските терени нема го попречува тековното одржување на 

воспитно образовниот процес во училиштето 
- утврдување услови за бесплатно користење на терените од страна на жителите на Општина Карпош 
- утврдување услови за бесплатно користење на терените од страна на ООУ „Јан Амос Коменски“ 
- други прашања во врска со издавањето. 

Член 6 
Висината на почетната месечна закупнина изнесува 0.5% од проценетата вредност на недвижната ствар. 
Вредноста на недвижната ствар од ставот 1 на овој член ја определува Бирото за судски вештачења, односно 
овластен проценител, согласно Законот за процена. 
 

Член 7 
Постапката по јавниот оглас за избор на најповолен понудувач, ќе ја спроведе Комисија формирана од 
Градоначалникот на Општина Карпош, по предходно утврдени критериуми. 

 
Член 8 

За просторот предмет на закупот, општината и закупецот склучуваат писмен договор со кој се утврдуваат 
меѓусебните права, обврски и одговорности што произлегуваат од предметот на договорот. 
Договор за закуп особено содржи: 
 

- страни на договорот, 
- предмет на договорот, 
- намената за која се дава просторот,  
- времетраење на закупот, 
- цена и начин на плаќање, 
- обврски на закупецот согласно намената на просторот, 
- обезбедување на побарувањата од договорот, 
- услови за раскинување на договорот, 
- други прашања од значење за реализацијата на договорот, согласно закон. 
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НАМЕНА НА ПРОСТОРОТ 

 
Член 9 

Тениските терени може да се издаваат за следната намена: 
- реализција на образовни активности на школа за тенис 

 
Член 10 

Закупецот е должен тениските терени и опремата на терените да ја користи со внимание во духот на добар 
домаќин и да врши редовно одржување на истите. 
Закупецот е должен да положи депозит за покривање на претпоставена штета што може да биде причинета при 
користење на терените. 
 
НАДЗОР 

Член 11 
 
 
Надзор над спроведување на оваа одлука врши Секторот за дејности од јавен интерес при Општина Карпош. 
 
ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 12 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
Број:  09-5017/28        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Решение за  изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови 
во училишниот одбор на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-

Скопје  
 

1. Се објавува Решението  за  изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје, 
донесено на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/26                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002); член 106, став 2 и член 176 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19,229/20), a врз основа на Барањето бр. 03-349 
од 04.06.2021, архивирано во Општина Карпош под број 53-4290 од 07.06.2021 година и Известувањето бр. 09-
629/2 од 25.05.2021, архивирано во Општина Карпош под број 21-2904/2 од 25.05.2021 година, Советот на 
Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 15 јули година, донесе  
                                                        

РЕШЕНИЕ 
за  изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови во училишниот одбор 

на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје  
 

 1. Се разрешуваат претставниците предложени од Советот на родители на ООУ„Вера Циривири Трена“, а 
именувани/верификувани од основачот Општина Карпош, од членови на Училишниот одбор на општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“-Скопје, врз основа на Известување број 09-629/2 од 25.05.2021 година 
и тоа: 
 

Александра Стефановиќ  

Љупчо Анчевски 

Перица Симјановски 

2. За членови на училишниот одбор предложени од Советот на родители на ООУ „Вера Циривири Трена“, 
Општина Карпош-Скопје, се именуваат/верификуваат:  
 

Билјана Настеска Каланоска 

Елеонора Ќосевска 

Ариадна Јанакиевска Спирковска 

3. Се разрешува претставникот предложен од Наставничкиот совет на ООУ„Вера Циривири Трена“, а 
именуван/верификуван од основачот Општина Карпош, од член на Училишниот одбор на општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“ - Скопје, поради неспоивост на функции: 
 

Светлана Шајноска 

 

 

4. За член на училишниот одбор предложен од Наставничкиот совет на ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина 
Карпош-Скопје, се именува/верификува: 
 

Кристина Несторовска 
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5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“.                                      
 
                                
 
Број:  09-5017/29                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош  и Град 
Скопје за заловување на кучиња на подрачјето на Општина Карпош 

 

 

 
1. Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош  и Град Скопје за 
заловување на кучиња на подрачјето на Општина Карпош, донесена на педесет и осмата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/27                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62,  а во врска со член 14 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, број 5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на РМ 
број 79/09), член 28 од Закон за заштита и благосостојба на животните („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 149/2014, 149/2015 и 53/2016), Одлуката и Одлуката   
за прифаќање предлог за воспоставување меѓуопштинска соработка за заловување на кучиња на подрачјето на 
Општина Карпош бр.09-8209/11 од 28.12.2020 година, донесена од Советот на Општина Карпош на 51 седница 
одржана на 28.12.2020 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), Советот на Општина Карпош 
на педесет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021 година, донесе 
 

 
ОДЛУКА 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош  и Град Скопје за заловување на 
кучиња на подрачјето на Општина Карпош 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Градот Скопје која се 
однесува на заловување и собирање на бездомните кучиња, односно нерегистрирани кучиња и регистрирани 
кучиња доколку бидат затекнати на јавни површини на подрачјето на Општина Карпош.  
Заловувањето и собирањето на кучињата дефинирани во став 1 од овој член ќе го врши Град Скопје, преку 
Јавното претпријатие Лајка. 
 

Член 2 
Градот Скопје ќе учестувува во меѓуопштинската соработка со обезбедување трајно и квалитетно вршење на 
надлежноста „заловување и собирање на бездомните кучиња, односно нерегистрирани кучиња и регистрирани 
кучиња доколку бидат затекнати на јавни површини на целото подрачје на Општина Карпош“ преку Јавното 
претпријатие „Лајка“ - Скопје и со предвидени финансиски средства за таа намена кои се обезбедуваат во Буџетот 
на Град Скопје за секоја буџетска година. 
 
Општина Карпош ќе учествува во меѓуопштинската соработка во 2021 година, со предвидени финансиски 
средства во износ од 1.000.000,00 денари (за месеците од јули до декември 2021  
 
 
година), обезбедени во План програмите за развој на Општина Карпош за 2021 година и во Буџетот на Општина 
Карпош за 2021 година. 
 
Општина Карпош има обврска да уплатува на сметка на ЈП „Лајка“ на 6 еднакви месечни рати во износ од 
166.667,00 денари.  
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План програмите за развој на Општина Карпош за 2022 и 2023 година ќе дефинира продолжување на 
меѓуопштинската соработка во 2022 и 2023 година. Вкупниот годишен износ предвиден за таа намена е 
2.000.000,00 денари годишно, поделен на 12 еднакви меселни рати, со поединечен износ на месечна рата од 
166.667,00 денари. 

 
Член 3 

За реализација на оваа одлука Градоначалникот на Општина Карпош, Градоначалникот на Град Скопје и 
Директорот на јавното претпријатие „Лајка“ ќе склучат договор во форма и содржина пропишана со Законот за 
меѓуопштинска соработка, во кој поблиску ќе се уредат прашањата за „заловување и собирање на бездомните 
кучиња, односно нерегистрирани кучиња и регистрирани кучиња доколку бидат затекнати на јавни површини на 
целото подрачје на Општина Карпош“ како и други прашања од значење за меѓуопштинската соработка. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
                           
 
Број:  09-5017/30        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на 
член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства на заслужен граѓанин 
 

1.Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на заслужен граѓанин, донесена на педесет и 
осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/28                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 
15.07.2021 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на заслужен граѓанин 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства како помош на заслужниот граѓанин Милорад Луковски.  

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во вкупен месечен износ од 9.807,00 
денари, за 6 месеци, почнувајќи од месец јули 2021 година, заклучно со месец декември  2021 година. 
 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година и истите ќе се 
исплаќаат сукцесивно, еднаш во месецот, вкупно 6 месеци, почнувајќи од месец јули 2021 година, заклучно со 
месец декември  2021 година. 
 

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
                                               
 
 

Број:  09-5017/31        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични паркинг 
картици за корисници жители на Општина Карпош,од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар 

Скопје Сити мол 
 

1.Се објавува Одлуката  за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични паркинг картици за 
корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол, 
донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/29                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Одлука за обезбедување на бесплатен паркинг простор за станарите  на зградите 
на улица Љубљанска“ бр.1,  „Волгоградска“ бр.1, „Волгоградска“ бр. 2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. 
Карпош 3, Општина Карпош, на паркинг просторот на трговскиот центар Скопје Сити Мол, бр.09-89/6 од 
05.01.2016 („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.2/2016) и бр.09-2180/5 од 10.03.2016 година („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.4/2016), Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на 
15 јули 2021 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за  одобрување на финансиски средства за купување на периодични паркинг картици за корисници жители 

на Општина Карпош,од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства за купување до 35 периодични паркинг картици за 12 месеци, 
за корисници-жители на Општина Карпош од улица Љубљанска“ бр.1,  „Волгоградска“ бр.1, „Волгоградска“ бр. 
2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. Карпош 3, кои ќе аплицираат за бесплатен паркинг простор, врз основа 
на Одлука за обезбедување на бесплатен паркинг простор за станарите  на зградите на улица Љубљанска“ бр.1,  
„Волгоградска“ бр.1, „Волгоградска“ бр. 2, У.З. Карпош 4 и бул. Манапо бр.4 У.З. Карпош 3, Општина Карпош, 
на паркинг просторот на трговскиот центар Скопје Сити Мол, бр.09-89/6 од 05.01.2016 („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.2/2016) и бр.09-2180/5 од 10.03.2016 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.4/2016), од правното лице СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол.  

Член 2 
Средствата за купување до 35 периодични паркинг картици за 12 месеци,  (износ од 13.320,00 денари по паркинг 
картица со вклучен ДДВ,), ќе се исплатат од Буџетот на Општина Карпош за период од 21.07.2021 до  21.07.2022 
година. 
Вкупниот износ на оваа одлука ќе биде определен зависно од вкупниот број на граѓани кои ќе бидат 
заинтересирани и ќе аплицираат за бесплатен паркинг простор. 

 
 

Член 3  
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да потпише договор со правното лице СЦМ РЕТАИЛ 
ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол и да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“.                 
     
Број:  09-5017/32       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за отстапување на старателство за гробно место на Атина Бојаџи-заслужен граѓанин 
на Општина Карпош 

 
 

1.Се објавува Одлуката за отстапување на старателство за гробно место нa Атина Бојаџи-заслужен граѓанин на 
Општина Карпош, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 
2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/30                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1;  член 62 и член 64 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Барањето за отстапување старателство бр.09-4901/1 од 
05.07.2021 година, доставено од Новак Видаковиќ, Советот на Општина Карпош, на педесет и осмата седница, 
одржана на 15.07.2021 година, донесе  

 
 

ОДЛУКА 
за отстапување на старателство за гробно место на Атина Бојаџи-заслужен граѓанин на Општина Карпош 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Општина Карпош го отстапува старателството врз гробно место на Атина Бојаџи на лицето Новак 
Видаковиќ - син и единствен наследник на Атина Бојаџи, со сите права и обврски. 
Податоци за гробното место кое се отстапува: 

Гробишта  Бутел,  

старател Општина Карпош,    

парцела бр.1162,  

алеја 1,  

гроб 7 

Член 2 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.  
     
 
Број:  09-5017/33        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за давање на согласност за времено користење на движна ствар-патничко 
моторно возило марка SSANG YONG 

 
 

1.Се објавува Одлуката за давање на согласност за времено користење на движна ствар-патничко моторно возило 
марка SSANG YONG, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 
2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/31                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 10; член 62 и член 64 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“), а во врска со член 44, став 1 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ број 
78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и  „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 
122/21), и Одлука број 09-6767/9 од 24.08.2018 година, Советот на Општина Карпош на педесет и осмата седница, 
одржана на 15.07.2021  година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за давање на согласност за времено користење на движна ствар- патничко моторно возило марка SSANG 

YONG 
 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на општина Карпош дава согласност за времено користење на патничко моторно возило 
марка  SSANG YOUNG, со следните технички карактеристики: 

- Вид:Патничко 
- Марка: SSANG YONG 
- Тип:RODIUS 
- Година на производство: 2006 
- Број на мотор: 12521578 
- Број на шасија: KPTN0B1FS6P026731 
- Регистарска ознака: SK 3099 AD 
- Боја: MET.CRNA/ 20 

 
 

Член  2 
Патничкото моторно возило од член 1 на оваа Одлука се дава на времено користење на  Министерство за 
внатрешни работи-ПС Карпош за период од 3 (три) години, сметано од 24.08.2021 година,  заклучно со 24.08.2024 
година.  
 

 
Член 3 

Горивото за користење на возилото за период наведен во член 2, одржувањето, редовното сервисирање на 
патничкото моторно возило од член 1 на оваа Одлука, паѓа на товар на Министерство за внатрешни работи-ПС 
Карпош. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа Одлука. 
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Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето на Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
Број:  09-5017/34        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош 
за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година, донесен на педесет и 
осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-5227/32                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 7 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија" бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), Советот на Општина Карпош, на 
педесет и осмата седница, одржана на 15 јули 2021 година, донесе   

 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот 

период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година 
 

 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2021 година до 30.06.2021 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“.  
 
 
 
 
Број:  09-5017/35       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                     Наташа Пеливанова, с.р. 
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Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

483.162.1761.239.181.000678.538.000 243.657.324 55.438.000 16.792.434 433.785.000 209.900.002 54.320.000 12.812.416 17.100.000 0

508.534.000 174.428.052 49.481.000 12.490.654 429.779.000 209.452.486 44.002.000 1.842.091 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

756.018.824

1.031.796.000 398.213.283 633.582.717

81.684.197228.685.000 147.000.803

15.323.23921.300.000 5.976.7610021.300.000 5.976.761 0 0 0 0 0 0

431.7595.957.000191.304.000 74.557.936 4.006.000 315.930 10.318.000 6.378.572 017.100.000

Op[tina Karpo[

01.01.2021

31.07.2021

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.06.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Op[tina Karpo[

01.01.2021od do 30.06.2021 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 628.470.000 223.566.000 0 4.139.700 0 0 0 0 0 0 628.470.000 227.705.700 400.764.300

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 20.860.000 7.860.385 0 4.139.700 0 0 000 0 20.860.000 12.000.085 8.859.915

713 Danoci na imot 197.900.000 109.799.770 0 0 0 0 000 0 197.900.000 109.799.770 88.100.230

717 Danoci na specifi~ni uslugi 409.210.000 105.771.743 0 0 0 0 000 0 409.210.000 105.771.743 303.438.257

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 500.000 134.102 0 0 0 0 000 0 500.000 134.102 365.898

NEDANO^NI PRIHODI72 8.580.000 5.041.302 55.438.000 12.652.734 0 0 0 0 0 0 64.018.000 17.694.036 46.323.964

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 10.842 0 0 000 0 0 10.842 -10.842

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.580.000 915.702 0 9.607 0 0 000 0 2.580.000 925.309 1.654.691

723 Taksi i nadomestoci 3.000.000 1.639.442 55.129.000 12.621.782 0 0 000 0 58.129.000 14.261.224 43.867.776

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 10.503 0 0 000 0 0 10.503 -10.503

725 Drugi nedano~ni prihodi 3.000.000 2.486.158 309.000 0 0 0 000 0 3.309.000 2.486.158 822.842

TRANSFERI I DONACII74 41.488.000 15.050.022 0 0 433.785.000 209.900.002 54.320.000 12.812.416 0 0 529.593.000 237.762.440 291.830.560

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 41.488.000 14.969.022 0 0 433.785.000 209.900.002 000 0 475.273.000 224.869.024 250.403.976

742 Donacii od stranstvo 0 81.000 0 0 0 0 012.644.91654.320.000 0 54.320.000 12.725.916 41.594.084

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0167.5000 0 0 167.500 -167.500

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 0 17.100.000 0 17.100.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 17.100.00000 0 17.100.000 0 17.100.000

73 KAPITALNI PRIHODI 16.300.000 5.976.761 0 0 0 0 0 0 00 10.323.2395.976.76116.300.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 16.300.000 5.976.761 0 0 0 0 0 0 0 0 5.976.76116.300.000 10.323.239

74 TRANSFERI I DONACII 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000.00005.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000.000 5.000.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 756.018.824483.162.1761.239.181.000678.538.000 243.657.324 55.438.000 16.792.434 433.785.000 209.900.002 54.320.000 12.812.416 17.100.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 21.300.000 5.976.761 0 0 0 0 0 0 0 0 15.323.2395.976.76121.300.000



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 89.024.000 41.733.982 0 0 385.403.000 190.470.891 0 0 0 0 232.204.873474.427.000 242.222.127

401 Osnovni plati 57.880.000 26.191.649 0 137.135.7750 276.500.000 0 0 0 0 163.327.424 171.052.576334.380.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.344.000 10.045.305 0 53.335.1160 108.903.000 0 0 0 0 63.380.421 67.866.579131.247.000

404 Nadomestoci 8.800.000 5.497.028 0 00 0 0 0 0 0 5.497.028 3.302.9728.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000 150.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 50.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 307.250.000 81.343.734 49.461.000 12.490.654 44.376.000 18.981.595 41.002.000 1.842.091 0 0 114.658.074442.089.000 327.430.926

420 Patni i dnevni rashodi 330.000 0 20.800 0870.000 190.000 24.507.000 120.907 0 0 141.707 25.755.29325.897.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 41.033.000 15.690.016 1.944.550 12.609.8385.969.000 26.074.000 1.102.000 0 0 0 30.244.404 43.933.59674.178.000

423 Materijali i siten inventar 14.449.000 4.969.769 8.006.369 774.59528.949.000 4.554.000 1.638.000 83.597 0 0 13.834.330 35.755.67049.590.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 138.740.000 18.281.606 1.275.068 3.705.3077.877.000 6.185.000 0 0 0 0 23.261.981 129.540.019152.802.000

425 Dogovorni uslugi 24.753.000 5.827.865 816.863 1.549.7133.771.000 5.739.000 11.212.000 1.631.287 0 0 9.825.728 35.649.27245.475.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.945.000 2.831.573 427.004 342.1422.025.000 1.634.000 2.543.000 6.300 0 0 3.607.019 12.539.98116.147.000

427 Privremeni vrabotuvawa 78.000.000 33.742.905 0 00 0 0 0 0 0 33.742.905 44.257.09578.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 6.000.000 3.077.778 0 0 0 0 0 0 0 0 3.077.7786.000.000 2.922.222

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 6.000.000 3.077.778 0 00 0 0 0 0 0 3.077.778 2.922.2226.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 69.010.000 30.663.429 20.000 0 0 0 3.000.000 0 0 0 30.663.42972.030.000 41.366.571

463 Transferi do nevladini organizacii 3.800.000 580.000 0 00 0 0 0 0 0 580.000 3.220.0003.800.000

464 Razni transferi 65.210.000 30.083.429 0 020.000 0 3.000.000 0 0 0 30.083.429 38.146.57168.230.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 6.400.000 3.680.012 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.0126.400.000 2.719.988

471 Socijalni nadomestoci 6.400.000 3.680.012 0 00 0 0 0 0 0 3.680.012 2.719.9886.400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 30.700.000 13.929.117 0 0 0 0 0 0 0 0 13.929.11730.700.000 16.770.883

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 12.700.000 8.042.740 0 00 0 0 0 0 0 8.042.740 4.657.26012.700.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 18.000.000 5.886.377 0 00 0 0 0 0 0 5.886.377 12.113.62318.000.000

17.100.00048 191.304.000 74.557.936 5.957.000 431.759 4.006.000 315.930 10.318.000 6.378.572 0KAPITALNI RASHODI 228.685.000 81.684.197 147.000.803

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.400.000 183.2082.665.0004.393.143 2.676.000397.100 699.000 080.844 0 12.440.000 7.385.7055.054.295

481 Grade`ni objekti 21.000.000 0600.00015.913.042 00 0 00 0 21.600.000 5.686.95815.913.042

482 Drugi grade`ni objekti 155.719.000 0053.157.347 00 9.589.000 17.100.0006.297.728 0 182.408.000 122.952.92559.455.075

483 Kupuvawe na mebel 1.385.000 82.7991.628.0000 1.160.00034.659 30.000 00 0 4.203.000 4.085.542117.458

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.700.000 49.92364.000804.244 170.0000 0 00 0 4.934.000 4.079.833854.167

486 Kupuvawe na vozila 2.100.000 01.000.000290.160 00 0 00 0 3.100.000 2.809.840290.160

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 508.534.000 174.428.052 49.481.000 12.490.654 429.779.000 209.452.486 44.002.000 1.842.091 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 191.304.000 74.557.936 5.957.000 431.759 4.006.000 315.930 10.318.000 6.378.572 17.100.000 0

1.031.796.000 398.213.283 633.582.717

228.685.000 81.684.197 147.000.803

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Stefan BogoevMirjana |or\ievska
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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

Stavka                      Opis na potstavkata

Realizacija na rashodite na nivo na site potprogrami po stavka

780.583.520479.897.4801.260.481.000017.100.0008.220.66354.320.000209.768.416433.785.00012.922.41355.438.000248.985.988699.838.000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

A00 SOVET NA OP{TINA 43.390.000 19.925.520 0 0 0 0 0 0 0 0 19.925.52043.390.000 23.464.480

401 Osnovni plati 450.000 98.458 0 0 0 0 0 0 00 98.458450.000 351.542

404 Nadomestoci 5.600.000 2.754.341 0 0 0 0 0 0 00 2.754.3415.600.000 2.845.659

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 00 040.000 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 65.826 0 0 0 0 0 0 00 65.826400.000 334.174

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 6.000.000 3.077.778 0 0 0 0 0 0 00 3.077.7786.000.000 2.922.222

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 12.700.000 8.042.740 0 0 0 0 0 0 00 8.042.74012.700.000 4.657.260

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 18.000.000 5.886.377 0 0 0 0 0 0 00 5.886.37718.000.000 12.113.623

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 3.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0 06.000.000 6.000.000

464 Razni transferi 3.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000 0 00 06.000.000 6.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.970.000 1.144.810 0 0 0 0 0 0 0 0 1.144.8102.970.000 1.825.190

401 Osnovni plati 890.000 405.426 0 0 0 0 0 0 00 405.426890.000 484.574

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380.000 157.660 0 0 0 0 0 0 00 157.660380.000 222.340

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

464 Razni transferi 1.550.000 581.724 0 0 0 0 0 0 00 581.7241.550.000 968.276

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.273.000 1.242.400 0 0 0 0 0 0 0 0 1.242.4003.273.000 2.030.600

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.153.000 1.242.400 0 0 0 0 0 0 00 1.242.4003.153.000 1.910.600

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 0 0 0 0 0 0 0 00 070.000 70.000

464 Razni transferi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 177.686.000 77.837.816 0 0 0 0 0 0 0 0 77.837.816177.686.000 99.848.184

401 Osnovni plati 56.100.000 25.500.259 0 0 0 0 0 0 00 25.500.25956.100.000 30.599.741

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.800.000 9.814.727 0 0 0 0 0 0 00 9.814.72721.800.000 11.985.273

404 Nadomestoci 3.200.000 2.742.687 0 0 0 0 0 0 00 2.742.6873.200.000 457.313

420 Patni i dnevni rashodi 180.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0180.000 180.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.680.000 5.335.354 0 0 0 0 0 0 00 5.335.35410.680.000 5.344.646

423 Materijali i siten inventar 4.660.000 1.636.982 0 0 0 0 0 0 00 1.636.9824.660.000 3.023.018

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.700.000 1.984.327 0 0 0 0 0 0 00 1.984.3275.700.000 3.715.673

425 Dogovorni uslugi 13.966.000 4.395.952 0 0 0 0 0 0 00 4.395.95213.966.000 9.570.048

426 Drugi tekovni rashodi 8.300.000 2.831.573 0 0 0 0 0 0 00 2.831.5738.300.000 5.468.427

1



427 Privremeni vrabotuvawa 36.000.000 15.397.065 0 0 0 0 0 0 00 15.397.06536.000.000 20.602.935

463 Transferi do nevladini organizacii 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.000.000 2.000.000

464 Razni transferi 8.700.000 4.518.878 0 0 0 0 0 0 00 4.518.8788.700.000 4.181.122

471 Socijalni nadomestoci 6.400.000 3.680.012 0 0 0 0 0 0 00 3.680.0126.400.000 2.719.988

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 4.900.000 1.496.737 0 0 0 0 0 0 0 0 1.496.7374.900.000 3.403.263

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.850.000 1.206.577 0 0 0 0 0 0 00 1.206.5772.850.000 1.643.423

483 Kupuvawe na mebel 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

486 Kupuvawe na vozila 700.000 290.160 0 0 0 0 0 0 00 290.160700.000 409.840

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 387.380 0 0 0 0 0 0 0 0 387.3802.500.000 2.112.620

425 Dogovorni uslugi 2.500.000 387.380 0 0 0 0 0 0 00 387.3802.500.000 2.112.620

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 27.600.000 16.917.093 0 0 0 0 0 0 0 0 16.917.09327.600.000 10.682.907

425 Dogovorni uslugi 6.000.000 1.004.051 0 0 0 0 0 0 00 1.004.0516.000.000 4.995.949

481 Grade`ni objekti 21.000.000 15.913.042 0 0 0 0 0 0 00 15.913.04221.000.000 5.086.958

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0600.000 600.000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE34.900.000 5.203.822 0 0 0 0 0 0 0 0 5.203.82234.900.000 29.696.178

482 Drugi grade`ni objekti 31.200.000 4.399.578 0 0 0 0 0 0 00 4.399.57831.200.000 26.800.422

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.700.000 804.244 0 0 0 0 0 0 00 804.2443.700.000 2.895.756

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0710.000 710.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0250.000 250.000

464 Razni transferi 210.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0210.000 210.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000.000 3.000.000

464 Razni transferi 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 03.000.000 3.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 23.000.000 2.186.930 0 0 0 0 0 0 0 0 2.186.93023.000.000 20.813.070

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 2.186.930 0 0 0 0 0 0 00 2.186.93023.000.000 20.813.070

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 55.000.000 5.881.483 0 0 0 0 0 0 0 0 5.881.48355.000.000 49.118.517

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000.000 5.129.702 0 0 0 0 0 0 00 5.129.70213.000.000 7.870.298

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 42.000.000 751.781 0 0 0 0 0 0 00 751.78142.000.000 41.248.219

J40 JAVNA ^ISTOTA 51.800.000 20.601.858 0 0 0 0 0 0 0 0 20.601.85851.800.000 31.198.142

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.800.000 1.278.913 0 0 0 0 0 0 00 1.278.9135.800.000 4.521.087

423 Materijali i siten inventar 3.000.000 977.105 0 0 0 0 0 0 00 977.1053.000.000 2.022.895

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

427 Privremeni vrabotuvawa 42.000.000 18.345.840 0 0 0 0 0 0 00 18.345.84042.000.000 23.654.160

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT36.000.000 8.218.479 0 0 0 0 0 0 0 0 8.218.47936.000.000 27.781.521

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000.000 8.218.479 0 0 0 0 0 0 00 8.218.47936.000.000 27.781.521

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 11.500.000 799.918 0 0 0 0 0 0 0 0 799.91811.500.000 10.700.082

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.500.000 799.918 0 0 0 0 0 0 00 799.91811.500.000 10.700.082

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.150.000 271.200 0 0 0 0 0 0 0 0 271.2003.150.000 2.878.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 271.200 0 0 0 0 0 0 00 271.2003.000.000 2.728.800

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 18.750.000 5.909.133 0 0 0 0 0 0 0 0 5.909.13318.750.000 12.840.867

482 Drugi grade`ni objekti 18.750.000 5.909.133 0 0 0 0 0 0 00 5.909.13318.750.000 12.840.867

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI93.119.000 51.200.636 0 0 0 0 0 0 17.100.000 0 51.200.636110.219.000 59.018.364

464 Razni transferi 40.000.000 23.495.830 0 0 0 0 0 0 00 23.495.83040.000.000 16.504.170

482 Drugi grade`ni objekti 53.119.000 27.704.806 0 0 0 0 0 0 017.100.000 27.704.80670.219.000 42.514.194

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 4.100.000 1.349.967 0 0 0 0 0 0 0 0 1.349.9674.100.000 2.750.033
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482 Drugi grade`ni objekti 4.100.000 1.349.967 0 0 0 0 0 0 00 1.349.9674.100.000 2.750.033

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.500.000 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.500.000 1.500.000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 1.948.125 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000 0 0 5.248.12516.300.000 11.051.875

482 Drugi grade`ni objekti 13.000.000 1.948.125 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000 00 5.248.12516.300.000 11.051.875

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 9.100.000 3.855.245 0 0 0 0 3.000.000 2.997.728 0 0 6.852.97312.100.000 5.247.027

482 Drugi grade`ni objekti 9.100.000 3.855.245 0 0 0 0 3.000.000 2.997.728 00 6.852.97312.100.000 5.247.027

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 1.900.000 85.333 0 0 0 0 0 0 0 0 85.3331.900.000 1.814.667

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

464 Razni transferi 1.000.000 85.333 0 0 0 0 0 0 00 85.3331.000.000 914.667

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 6.300.000 1.305.909 0 0 0 0 0 0 0 0 1.305.9096.300.000 4.994.091

482 Drugi grade`ni objekti 6.300.000 1.305.909 0 0 0 0 0 0 00 1.305.9096.300.000 4.994.091

L00 SPORT I REKREACIJA 5.900.000 1.483.331 0 0 0 0 0 0 0 0 1.483.3315.900.000 4.416.669

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

423 Materijali i siten inventar 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.800.000 580.000 0 0 0 0 0 0 00 580.0001.800.000 1.220.000

464 Razni transferi 3.000.000 903.331 0 0 0 0 0 0 00 903.3313.000.000 2.096.669

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 5.000.000 2.142.341 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.3415.000.000 2.857.659

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 2.142.341 0 0 0 0 0 0 00 2.142.3415.000.000 2.857.659

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 33.405.000 9.244.204 9.181.000 694.858 305.729.000 147.245.623 40.402.000 1.842.091 0 0 159.026.776388.717.000 229.690.224

401 Osnovni plati 440.000 187.506 0 0 192.500.000 95.492.896 0 0 00 95.680.402192.940.000 97.259.598

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 72.918 0 0 75.701.000 37.136.266 0 0 00 37.209.18475.865.000 38.655.816

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0 340.000 12.000 190.000 0 24.507.000 120.907 00 132.90725.097.000 24.964.093

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.300.000 2.598.446 1.623.000 49.836 19.409.000 9.163.446 802.000 0 00 11.811.72829.134.000 17.322.272

423 Materijali i siten inventar 6.289.000 2.355.682 3.000.000 121.154 4.260.000 774.595 1.338.000 83.597 00 3.335.02814.887.000 11.551.972

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.640.000 3.925.837 1.437.000 138.907 5.845.000 3.705.307 0 0 00 7.770.05123.922.000 16.151.949

425 Dogovorni uslugi 187.000 40.482 1.626.000 199.524 2.374.000 378.478 11.212.000 1.631.287 00 2.249.77115.399.000 13.149.229

426 Drugi tekovni rashodi 325.000 0 1.135.000 173.437 1.514.000 324.260 2.543.000 6.300 00 503.9975.517.000 5.013.003

464 Razni transferi 2.000.000 63.333 20.000 0 0 0 0 0 00 63.3332.020.000 1.956.667

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 2.606.000 137.653 0 0 00 137.6532.606.000 2.468.347

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 1.160.000 82.799 0 0 00 82.7991.160.000 1.077.201

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 170.000 49.923 0 0 00 49.923170.000 120.077

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 10.885.000 6.078.271 1.562.000 37.868 0 0 558.000 80.844 0 0 6.196.98313.005.000 6.808.017

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.550.000 3.186.566 990.000 25.620 0 0 339.000 80.844 00 3.293.0304.879.000 1.585.970

482 Drugi grade`ni objekti 6.300.000 2.891.705 0 0 0 0 189.000 0 00 2.891.7056.489.000 3.597.295

483 Kupuvawe na mebel 1.035.000 0 508.000 12.248 0 0 30.000 0 00 12.2481.573.000 1.560.752

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 64.000 0 0 0 0 0 00 064.000 64.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0002.000.000 1.800.000

464 Razni transferi 2.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 00 200.0002.000.000 1.800.000

V10 DETSKI GRADINKI 1.750.000 182.509 40.300.000 11.795.796 128.056.000 62.522.793 600.000 0 0 0 74.501.098170.706.000 96.204.902

401 Osnovni plati 0 0 0 0 84.000.000 41.642.879 0 0 00 41.642.87984.000.000 42.357.121

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.202.000 16.198.850 0 0 00 16.198.85033.202.000 17.003.150
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420 Patni i dnevni rashodi 0 0 530.000 8.800 0 0 0 0 00 8.800530.000 521.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 39.375 4.346.000 1.894.714 6.665.000 3.446.392 300.000 0 00 5.380.48111.911.000 6.530.519

423 Materijali i siten inventar 0 0 25.949.000 7.885.215 294.000 0 300.000 0 00 7.885.21526.543.000 18.657.785

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 143.134 6.440.000 1.136.161 340.000 0 0 0 00 1.279.2957.680.000 6.400.705

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 2.145.000 617.339 3.365.000 1.171.235 0 0 00 1.788.5745.610.000 3.821.426

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 890.000 253.567 120.000 17.882 0 0 00 271.4491.060.000 788.551

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 70.000 45.555 0 0 00 45.55570.000 24.445

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 8.150.000 1.650.538 4.395.000 393.891 0 0 3.460.000 0 0 0 2.044.42916.005.000 13.960.571

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.675.000 371.480 0 0 360.000 0 00 371.4802.035.000 1.663.520

481 Grade`ni objekti 0 0 600.000 0 0 0 0 0 00 0600.000 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.750.000 1.650.538 0 0 0 0 3.100.000 0 00 1.650.5389.850.000 8.199.462

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.120.000 22.411 0 0 0 0 00 22.4111.120.000 1.097.589

486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 0 1.000.000 0 0 0 0 0 00 02.400.000 2.400.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 600.000 235.000 0 0 0 0 0 0 0 0 235.000600.000 365.000

464 Razni transferi 600.000 235.000 0 0 0 0 0 0 00 235.000600.000 365.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

450.852.012699.838.000 248.985.988 35,578

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 43.390.000 19.925.520 45,92223.464.480

3.197.20140 PLATI I NADOMESTOCI 6.050.000 2.852.799 47,154

351.54298.458401 Osnovni plati 450.000 21,880

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 450.000 98.458 21,880351.542

2.845.6592.754.341404 Nadomestoci 5.600.000 49,185

Drugi nadomestoci404150 5.600.000 2.754.341 49,1852.845.659
100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0,000

50.0000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 50.000 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 50.000 0 0,00050.000

50.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 50.000 0 0,00050.000
474.17442 STOKI I USLUGI 540.000 65.826 12,190

40.0000420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 10.000 0 0,00010.000

334.17465.826421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 16,456

Telefon i telefaks421320 400.000 65.826 16,456334.174

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 50.000 0 0,00050.000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

2.922.22245 KAMATNI PLA]AWA 6.000.000 3.077.778 51,296

2.922.2223.077.778452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 6.000.000 51,296

Kamata na krediti452410 6.000.000 3.077.778 51,2962.922.222
16.770.88349 OTPLATA NA GLAVNICA 30.700.000 13.929.117 45,372

4.657.2608.042.740491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 12.700.000 63,329

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 12.700.000 8.042.740 63,3294.657.260

12.113.6235.886.377492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 18.000.000 32,702

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 18.000.000 5.886.377 32,70212.113.623

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 3.000.000 0 0,0003.000.000

3.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 0 0,000

3.000.0000464 Razni transferi 3.000.000 0,000

Drugi transferi464990 3.000.000 0 0,0003.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.970.000 1.144.810 38,5461.825.190

706.91440 PLATI I NADOMESTOCI 1.270.000 563.086 44,337

484.574405.426401 Osnovni plati 890.000 45,553

Osnovni plati -funkcioneri401110 800.000 369.927 46,241430.073
Personalen danok na dohod od plata401310 90.000 35.499 39,44354.501

222.340157.660402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380.000 41,489

Osnovni pridonesi za PIO402110 250.000 105.860 42,344144.140
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 100.000 42.230 42,23057.770
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 10.000 2.814 28,1407.186
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 20.000 6.756 33,78013.244

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0,000

50.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 50.000 0 0,00050.000
100.00042 STOKI I USLUGI 100.000 0 0,000

50.0000420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 10.000 0 0,00010.000

50.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0,000

Telefon i telefaks421320 50.000 0 0,00050.000
968.27646 SUBVENCII I TRANSFERI 1.550.000 581.724 37,531

968.276581.724464 Razni transferi 1.550.000 37,531

Transferi pri penzionirawe464940 1.300.000 390.724 30,056909.276
Drugi transferi464990 250.000 191.000 76,40059.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

450.852.012699.838.000 248.985.988 35,578

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.273.000 1.242.400 37,9592.030.600

1.980.60042 STOKI I USLUGI 3.223.000 1.242.400 38,548

1.910.6001.242.400421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.153.000 39,404

Elektri~na energija421110 2.000.000 850.651 42,5331.149.349
Vodovod i kanalizacija421120 700.000 243.518 34,788456.482
\ubretarina421130 3.000 0 0,0003.000
Centralno greewe421210 300.000 122.202 40,734177.798
Drva421220 50.000 0 0,00050.000
Telefon i telefaks421320 100.000 26.029 26,02973.971

70.0000426 Drugi tekovni rashodi 70.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 70.000 0 0,00070.000
50.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0,000

50.0000464 Razni transferi 50.000 0,000

Drugi transferi464990 50.000 0 0,00050.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

450.852.012699.838.000 248.985.988 35,578

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 177.686.000 77.837.816 43,80699.848.184

43.042.32740 PLATI I NADOMESTOCI 81.100.000 38.057.673 46,927

30.599.74125.500.259401 Osnovni plati 56.100.000 45,455

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 46.000.000 21.758.671 47,30124.241.329
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 4.500.000 1.727.035 38,3792.772.965
Personalen danok na dohod od plata401310 5.000.000 1.711.712 34,2343.288.288
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 302.841 50,474297.159

11.985.2739.814.727402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.800.000 45,022

Osnovni pridonesi za PIO402110 14.500.000 6.589.859 45,4477.910.141
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 5.800.000 2.628.963 45,3273.171.037
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 500.000 175.264 35,053324.736
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.000.000 420.641 42,064579.359

457.3132.742.687404 Nadomestoci 3.200.000 85,709

Nadomest za godi{en odmor404110 3.100.000 2.742.687 88,474357.313
Drugi nadomestoci404150 100.000 0 0,000100.000

47.904.74742 STOKI I USLUGI 79.486.000 31.581.253 39,732

180.0000420 Patni i dnevni rashodi 180.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 0 0,0005.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 5.000 0 0,0005.000

5.344.6465.335.354421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.680.000 49,956

Elektri~na energija421110 2.000.000 875.547 43,7771.124.453
Vodovod i kanalizacija421120 1.500.000 841.456 56,097658.544
\ubretarina421130 30.000 37.884 126,280-7.884
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 20.000 0 0,00020.000
Centralno greewe421210 50.000 0 0,00050.000
Te~ni goriva421240 200.000 0 0,000200.000
Po{ta421310 1.700.000 1.532.135 90,126167.865
Telefon i telefaks421320 3.500.000 1.572.112 44,9171.927.888
Drugi tro{oci za komunikacija421390 30.000 0 0,00030.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 300.000 30,000700.000
Registracija na motorni vozila421420 350.000 176.220 50,349173.780
Transport na lu|e421440 300.000 0 0,000300.000

3.023.0181.636.982423 Materijali i siten inventar 4.660.000 35,128

Kancelariski materijali423110 800.000 172.318 21,540627.682
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 300.000 84.647 28,216215.353
Materijali za AOP423210 800.000 607.881 75,985192.119
Uniformi423310 10.000 0 0,00010.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 700.000 222.091 31,727477.909
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 800.000 279.135 34,892520.865
Materijali za razni popravki423720 50.000 0 0,00050.000
Siten inventar423810 200.000 75.002 37,501124.998
Drugi materijali za specijalna namena423910 200.000 49.914 24,957150.086
Drugi materijali423990 800.000 145.994 18,249654.006

3.715.6731.984.327424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.700.000 34,813

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 1.200.000 415.388 34,616784.612
Odr`uvawe na zgradi424210 2.000.000 11.240 0,5621.988.760
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 200.000 385.466 192,733-185.466
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 2.000.000 1.083.760 54,188916.240
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200.000 88.473 44,236111.527

9.570.0484.395.952425 Dogovorni uslugi 13.966.000 31,476

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 2.500.000 1.073.229 42,9291.426.771
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.000.000 233.528 23,353766.472
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 350.000 50.390 14,397299.610
Bankarska provizija425220 50.000 1.429 2,85848.571
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 46.000 0 0,00046.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 450.000 418.728 93,05131.272
Osiguruvawe na motorni vozila425260 120.000 10.999 9,166109.001
Pravni uslugi425310 900.000 311.795 34,644588.205
Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 33.000 11,000267.000
Pla}awe na sudski taksi425360 500.000 295.296 59,059204.704
Drugi zdravsteveni uslugi425490 400.000 0 0,000400.000
Preveduva~i425910 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 5.000.000 556.550 11,1314.443.450
Konsultantski uslugi425970 800.000 186.010 23,251613.990
Drugi dogovorni uslugi425990 1.500.000 1.224.998 81,667275.002
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

450.852.012699.838.000 248.985.988 35,578

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

5.468.4272.831.573426 Drugi tekovni rashodi 8.300.000 34,115

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 0 0,000100.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 900.000 0 0,000900.000
Rashodi za reprezentacija426210 300.000 0 0,000300.000
Seminari i konferencii426310 500.000 46.980 9,396453.020
Objavuvawe na oglasi426410 4.000.000 807.748 20,1943.192.252
Drugi operativni rashodi426990 2.500.000 1.976.845 79,074523.155

20.602.93515.397.065427 Privremeni vrabotuvawa 36.000.000 42,770

Privremeni vrabotuvawa427110 36.000.000 15.397.065 42,77020.602.935
6.181.12246 SUBVENCII I TRANSFERI 10.700.000 4.518.878 42,233

2.000.0000463 Transferi do nevladini organizacii 2.000.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 300.000 0 0,000300.000
Transferi do humanitarni organizacii463160 200.000 0 0,000200.000
Transferi do politi~ki partii463170 1.500.000 0 0,0001.500.000

4.181.1224.518.878464 Razni transferi 8.700.000 51,941

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 1.500.000 575.572 38,371924.428
Pla}awe po sudski re{enija464910 2.700.000 2.807.955 103,998-107.955
Transferi pri penzionirawe464940 500.000 55.798 11,160444.202
Drugi transferi464990 4.000.000 1.079.553 26,9892.920.447

2.719.98847 SOCIJALNI BENEFICII 6.400.000 3.680.012 57,500

2.719.9883.680.012471 Socijalni nadomestoci 6.400.000 57,500

Pomo{ za novoroden~iwa471230 400.000 75.548 18,887324.452
Druga socijalna pomo{471990 6.000.000 3.604.464 60,0742.395.536

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 4.900.000 1.496.737 30,5463.403.263

3.403.26348 KAPITALNI RASHODI 4.900.000 1.496.737 30,546

1.643.4231.206.577480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.850.000 42,336

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2.000.000 854.210 42,7111.145.790
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na druga oprema480190 500.000 352.367 70,473147.633

350.0000483 Kupuvawe na mebel 350.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 0 0,000350.000

1.000.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0,000

Kompjuterstki softver485230 1.000.000 0 0,0001.000.000

409.840290.160486 Kupuvawe na vozila 700.000 41,451

Kupuvawe na kamioni486120 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 290.160 82,90359.840

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 387.380 15,4952.112.620

2.112.62042 STOKI I USLUGI 2.500.000 387.380 15,495

2.112.620387.380425 Dogovorni uslugi 2.500.000 15,495

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 2.500.000 387.380 15,4952.112.620

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 27.600.000 16.917.093 61,29410.682.907

4.995.94942 STOKI I USLUGI 6.000.000 1.004.051 16,734

4.995.9491.004.051425 Dogovorni uslugi 6.000.000 16,734

Ru{ewe na objekti425940 6.000.000 1.004.051 16,7344.995.949
5.686.95848 KAPITALNI RASHODI 21.600.000 15.913.042 73,671

5.086.95815.913.042481 Grade`ni objekti 21.000.000 75,776

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 16.000.000 15.913.042 99,45786.958
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 1.200.000 0 0,0001.200.000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 3.800.000 0 0,0003.800.000

600.0000482 Drugi grade`ni objekti 600.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 0 0,000500.000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 34.900.000 5.203.822 14,91129.696.178

29.696.17848 KAPITALNI RASHODI 34.900.000 5.203.822 14,911

26.800.4224.399.578482 Drugi grade`ni objekti 31.200.000 14,101

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 3.000.000 331.738 11,0582.668.262
Izgradba na drugi objekti482920 28.000.000 4.067.840 14,52823.932.160
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

2.895.756804.244485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.700.000 21,736

Nadomest za odzemen imot485420 3.700.000 804.244 21,7362.895.756
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G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 710.000 0 0,000710.000

500.00042 STOKI I USLUGI 500.000 0 0,000

100.0000423 Materijali i siten inventar 100.000 0,000

Drugi materijali423990 100.000 0 0,000100.000

150.0000425 Dogovorni uslugi 150.000 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 150.000 0 0,000150.000

250.0000426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 50.000 0 0,00050.000
Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

210.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 210.000 0 0,000

210.0000464 Razni transferi 210.000 0,000

Drugi transferi464990 210.000 0 0,000210.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.000.000 0 0,0003.000.000

3.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 0 0,000

3.000.0000464 Razni transferi 3.000.000 0,000

Drugi transferi464990 3.000.000 0 0,0003.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 23.000.000 2.186.930 9,50820.813.070

20.813.07042 STOKI I USLUGI 23.000.000 2.186.930 9,508

20.813.0702.186.930424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 9,508

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 23.000.000 2.186.930 9,50820.813.070

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 55.000.000 5.881.483 10,69449.118.517

49.118.51742 STOKI I USLUGI 55.000.000 5.881.483 10,694

7.870.2985.129.702421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000.000 39,459

Elektri~na energija421110 13.000.000 5.129.702 39,4597.870.298

41.248.219751.781424 Popravki i tekovno odr`uvawe 42.000.000 1,790

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 42.000.000 751.781 1,79041.248.219

J40 JAVNA ^ISTOTA 51.800.000 20.601.858 39,77231.198.142

31.198.14242 STOKI I USLUGI 51.800.000 20.601.858 39,772

4.521.0871.278.913421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.800.000 22,050

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 4.800.000 1.078.913 22,4773.721.087
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 200.000 20,000800.000

2.022.895977.105423 Materijali i siten inventar 3.000.000 32,570

Drugi materijali423990 3.000.000 977.105 32,5702.022.895

1.000.0000425 Dogovorni uslugi 1.000.000 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 1.000.000 0 0,0001.000.000

23.654.16018.345.840427 Privremeni vrabotuvawa 42.000.000 43,681

Privremeni vrabotuvawa427110 42.000.000 18.345.840 43,68123.654.160

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT36.000.000 8.218.479 22,82927.781.521

27.781.52142 STOKI I USLUGI 36.000.000 8.218.479 22,829

27.781.5218.218.479424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000.000 22,829

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 16.000.000 3.348.098 20,92612.651.902
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 20.000.000 4.870.381 24,35215.129.619

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 11.500.000 799.918 6,95610.700.082

10.700.08242 STOKI I USLUGI 11.500.000 799.918 6,956

10.700.082799.918424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.500.000 6,956

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 11.500.000 799.918 6,95610.700.082

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.150.000 271.200 8,6102.878.800

2.878.80042 STOKI I USLUGI 3.150.000 271.200 8,610

2.728.800271.200424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 9,040

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 3.000.000 271.200 9,0402.728.800

150.0000426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 150.000 0 0,000150.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 18.750.000 5.909.133 31,51512.840.867

12.840.86748 KAPITALNI RASHODI 18.750.000 5.909.133 31,515

12.840.8675.909.133482 Drugi grade`ni objekti 18.750.000 31,515

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 350.000 0 0,000350.000
Izgradba na drugi objekti482920 18.000.000 5.906.770 32,81512.093.230
Nadzor nad izgradbata482940 400.000 2.363 0,591397.637
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 93.119.000 51.200.636 54,98441.918.364

16.504.17046 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000.000 23.495.830 58,740

16.504.17023.495.830464 Razni transferi 40.000.000 58,740

Pla}awe po sudski re{enija464910 40.000.000 23.491.376 58,72816.508.624
Transferi pri penzionirawe464940 0 4.454 0,000-4.454

25.414.19448 KAPITALNI RASHODI 53.119.000 27.704.806 52,156

25.414.19427.704.806482 Drugi grade`ni objekti 53.119.000 52,156

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 4.470.562 170,697-1.851.562
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 50.000.000 23.184.759 46,37026.815.241
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 300.000 46.303 15,434253.697
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 3.182 1,591196.818

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 4.100.000 1.349.967 32,9262.750.033

2.750.03348 KAPITALNI RASHODI 4.100.000 1.349.967 32,926

2.750.0331.349.967482 Drugi grade`ni objekti 4.100.000 32,926

Izgradba na drugi objekti482920 4.000.000 1.349.967 33,7492.650.033
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 1.500.000 0 0,0001.500.000

1.500.00048 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 0 0,000

1.500.0000482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.500.000 0 0,0001.500.000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 1.948.125 14,98611.051.875

11.051.87548 KAPITALNI RASHODI 13.000.000 1.948.125 14,986

11.051.8751.948.125482 Drugi grade`ni objekti 13.000.000 14,986

Izgradba na drugi objekti482920 13.000.000 1.948.125 14,98611.051.875

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 9.100.000 3.855.245 42,3655.244.755

5.244.75548 KAPITALNI RASHODI 9.100.000 3.855.245 42,365

5.244.7553.855.245482 Drugi grade`ni objekti 9.100.000 42,365

Izgradba na drugi objekti482920 9.000.000 3.843.125 42,7015.156.875
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 12.120 12,12087.880

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 1.900.000 85.333 4,4911.814.667

900.00042 STOKI I USLUGI 900.000 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

50.0000423 Materijali i siten inventar 50.000 0,000

Drugi materijali423990 50.000 0 0,00050.000

350.0000425 Dogovorni uslugi 350.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 0 0,00050.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 200.000 0 0,000200.000

500.0000426 Drugi tekovni rashodi 500.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 500.000 0 0,000500.000

914.66746 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 85.333 8,533

914.66785.333464 Razni transferi 1.000.000 8,533

Drugi transferi464990 1.000.000 85.333 8,533914.667

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 6.300.000 1.305.909 20,7294.994.091

4.994.09148 KAPITALNI RASHODI 6.300.000 1.305.909 20,729

4.994.0911.305.909482 Drugi grade`ni objekti 6.300.000 20,729

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.300.000 1.305.909 20,7294.994.091
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L00 SPORT I REKREACIJA 5.900.000 1.483.331 25,1414.416.669

1.100.00042 STOKI I USLUGI 1.100.000 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

50.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0,000

Transport na lu|e421440 50.000 0 0,00050.000

350.0000423 Materijali i siten inventar 350.000 0,000

Drugi materijali423990 350.000 0 0,000350.000

500.0000425 Dogovorni uslugi 500.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 0 0,00050.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 100.000 0 0,000100.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 0 0,000300.000

200.0000426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

3.316.66946 SUBVENCII I TRANSFERI 4.800.000 1.483.331 30,903

1.220.000580.000463 Transferi do nevladini organizacii 1.800.000 32,222

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 300.000 0 0,000300.000
Transferi do sportski klubovi463120 1.500.000 580.000 38,667920.000

2.096.669903.331464 Razni transferi 3.000.000 30,111

Drugi transferi464990 3.000.000 903.331 30,1112.096.669

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 5.000.000 2.142.341 42,8472.857.659

2.857.65948 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 2.142.341 42,847

2.857.6592.142.341482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 42,847

Izgradba na drugi objekti482920 2.000.000 1.739.742 86,987260.258
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.000.000 402.599 13,4202.597.401
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 33.405.000 9.244.204 27,67324.160.796

343.57640 PLATI I NADOMESTOCI 604.000 260.424 43,117

252.494187.506401 Osnovni plati 440.000 42,615

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 400.000 173.799 43,450226.201
Personalen danok na dohod od plata401310 40.000 13.707 34,26726.293

91.08272.918402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 44,462

Osnovni pridonesi za PIO402110 110.000 48.960 44,50961.040
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 42.000 19.530 46,50022.470
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 4.000 1.302 32,5502.698
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 8.000 3.126 39,0754.874

21.880.55342 STOKI I USLUGI 30.801.000 8.920.447 28,962

60.0000420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

4.701.5542.598.446421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.300.000 35,595

Elektri~na energija421110 100.000 0 0,000100.000
Vodovod i kanalizacija421120 100.000 47.000 47,00053.000
\ubretarina421130 100.000 0 0,000100.000
Centralno greewe421210 1.000.000 1.050.000 105,000-50.000
Te~ni goriva421240 2.000.000 0 0,0002.000.000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na stoki421430 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 4.000.000 1.501.446 37,5362.498.554

3.933.3182.355.682423 Materijali i siten inventar 6.289.000 37,457

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 15.000 0 0,00015.000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 24.000 0 0,00024.000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 6.000.000 2.355.682 39,2613.644.318
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 15.000 0 0,00015.000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 15.000 0 0,00015.000
Siten inventar423810 20.000 0 0,00020.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 200.000 0 0,000200.000

12.714.1633.925.837424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.640.000 23,593

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 51.450 0,000-51.450
Odr`uvawe na zgradi424210 16.300.000 3.604.387 22,11312.695.613
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 30.000 0 0,00030.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 310.000 270.000 87,09740.000

146.51840.482425 Dogovorni uslugi 187.000 21,648

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 5.000 0 0,0005.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 2.000 0 0,0002.000
Pravni uslugi425310 45.000 40.482 89,9604.518
Pla}awe na sudski taksi425360 25.000 0 0,00025.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 20.000 0 0,00020.000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000

8



Potstavka                                          Opis na potstavkata

450.852.012699.838.000 248.985.988 35,578

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 20.000 0 0,00020.000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 10.000 0 0,00010.000
Konsultantski uslugi425970 15.000 0 0,00015.000
Drugi dogovorni uslugi425990 45.000 0 0,00045.000

325.0000426 Drugi tekovni rashodi 325.000 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 0 0,0005.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 0 0,00010.000
Rashodi za reprezentacija426210 20.000 0 0,00020.000
Seminari i konferencii426310 35.000 0 0,00035.000
Objavuvawe na oglasi426410 35.000 0 0,00035.000
Drugi operativni rashodi426990 220.000 0 0,000220.000

1.936.66746 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 63.333 3,167

1.936.66763.333464 Razni transferi 2.000.000 3,167

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 2.000.000 63.333 3,1671.936.667

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 10.885.000 6.078.271 55,8414.806.729

4.806.72948 KAPITALNI RASHODI 10.885.000 6.078.271 55,841

363.4343.186.566480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.550.000 89,762

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 3.200.000 3.186.566 99,58013.434
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

3.408.2952.891.705482 Drugi grade`ni objekti 6.300.000 45,900

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 43.102 43,10256.898
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 2.842.186 47,3703.157.814
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 6.417 3,208193.583

1.035.0000483 Kupuvawe na mebel 1.035.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 735.000 0 0,000735.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 300.000 0 0,000300.000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.000.000 200.000 10,0001.800.000

1.800.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 200.000 10,000

1.800.000200.000464 Razni transferi 2.000.000 10,000

Drugi transferi464990 2.000.000 200.000 10,0001.800.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

450.852.012699.838.000 248.985.988 35,578

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 1.750.000 182.509 10,4291.567.491

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

1.467.49142 STOKI I USLUGI 1.650.000 182.509 11,061

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

560.62539.375421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 6,563

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 600.000 39.375 6,563560.625

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

756.866143.134424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 15,904

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 900.000 71.390 7,932828.610
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 71.744 0,000-71.744
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

100.0000425 Dogovorni uslugi 100.000 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

450.852.012699.838.000 248.985.988 35,578

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 0 0,000100.000

50.0000426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

100.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0,000

100.0000464 Razni transferi 100.000 0,000

Drugi transferi464990 100.000 0 0,000100.000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 8.150.000 1.650.538 20,2526.499.462

6.499.46248 KAPITALNI RASHODI 8.150.000 1.650.538 20,252

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

5.099.4621.650.538482 Drugi grade`ni objekti 6.750.000 24,452

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Izgradba na drugi objekti482920 3.100.000 0 0,0003.100.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.500.000 1.650.000 47,1431.850.000
Nadzor nad izgradbata482940 50.000 538 1,07649.462

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

1.400.0000486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 1.400.000 0 0,0001.400.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 600.000 235.000 39,167365.000

365.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 235.000 39,167

365.000235.000464 Razni transferi 600.000 39,167

Drugi transferi464990 600.000 235.000 39,167365.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

7



Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 9.181.000 694.858 7,5688.486.142

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

8.466.14242 STOKI I USLUGI 9.161.000 694.858 7,585

328.00012.000420 Patni i dnevni rashodi 340.000 3,529

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 140.000 12.000 8,571128.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 115.000 0 0,000115.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 75.000 0 0,00075.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

1.573.16449.836421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.623.000 3,071

Elektri~na energija421110 517.000 0 0,000517.000
Vodovod i kanalizacija421120 188.000 15 0,008187.985
\ubretarina421130 115.000 0 0,000115.000
Centralno greewe421210 325.000 0 0,000325.000
Te~ni goriva421240 10.000 0 0,00010.000
Po{ta421310 125.000 5.000 4,000120.000
Telefon i telefaks421320 187.000 3.821 2,043183.179
Goriva i masla (motorni vozila)421410 46.000 7.000 15,21739.000
Transport na stoki421430 0 3.000 0,000-3.000
Transport na lu|e421440 110.000 31.000 28,18279.000

2.878.846121.154423 Materijali i siten inventar 3.000.000 4,038

Kancelariski materijali423110 300.000 25.672 8,557274.328
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 215.000 0 0,000215.000
Drugi administrativni materijali423190 40.000 0 0,00040.000
Materijali za AOP423210 155.000 437 0,282154.563
Uniformi423310 45.000 0 0,00045.000
Obuvki423320 34.000 0 0,00034.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 65.000 3.200 4,92361.800
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 322.000 10.000 3,106312.000
U~ili{ni materijali423620 250.000 10.000 4,000240.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 610.000 0 0,000610.000
Materijali za razni popravki423720 284.000 19.000 6,690265.000
Siten inventar423810 260.000 3.290 1,265256.710
Rezervni delovi423830 50.000 0 0,00050.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 120.000 18.740 15,617101.260
Drugi materijali423990 250.000 30.815 12,326219.185

1.298.093138.907424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.437.000 9,666

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 350.000 19.706 5,630330.294
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 135.000 1.770 1,311133.230
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 95.000 0 0,00095.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 478.000 11.118 2,326466.882
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 170.000 0 0,000170.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 39.000 6.313 16,18732.687
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 170.000 100.000 58,82470.000

1.426.476199.524425 Dogovorni uslugi 1.626.000 12,271

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 16.000 0 0,00016.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 20.000 0 0,00020.000
Drugi finansiski uslugi425290 40.000 14.941 37,35225.059
Pravni uslugi425310 53.000 19.666 37,10633.334
Pla}awe na sudski taksi425360 45.000 0 0,00045.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 150.000 0 0,000150.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 376.000 16.001 4,256359.999
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 90.000 0 0,00090.000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 8.277 0,000-8.277
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 160.000 0 0,000160.000
Drugi obrazovni uslugi425790 166.000 15.000 9,036151.000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 75.000 12.788 17,05162.212
Konsultantski uslugi425970 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 385.000 112.851 29,312272.149

961.563173.437426 Drugi tekovni rashodi 1.135.000 15,281

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 15.000 0 0,00015.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 25.000 0 0,00025.000
Rashodi za reprezentacija426210 215.000 31.225 14,523183.775
Seminari i konferencii426310 295.000 16.830 5,705278.170
Objavuvawe na oglasi426410 350.000 8.638 2,468341.362
Drugi operativni rashodi426990 235.000 116.744 49,678118.256

20.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 0 0,000

20.0000464 Razni transferi 20.000 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 20.000 0 0,00020.000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.562.000 37.868 2,4241.524.132

1.524.13248 KAPITALNI RASHODI 1.562.000 37.868 2,424

964.38025.620480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 990.000 2,588

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 240.000 0 0,000240.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 380.000 23.630 6,218356.370
Kupuvawe na kujnska oprema480150 40.000 0 0,00040.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 150.000 0 0,000150.000
Kupuvawe na druga oprema480190 180.000 1.990 1,106178.010

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

495.75212.248483 Kupuvawe na mebel 508.000 2,411

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 133.000 4.248 3,194128.752
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 295.000 8.000 2,712287.000
Kupuvawe na drug mebel483190 80.000 0 0,00080.000

64.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 64.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 64.000 0 0,00064.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 40.300.000 11.795.796 29,27028.504.204

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

28.504.20442 STOKI I USLUGI 40.300.000 11.795.796 29,270

521.2008.800420 Patni i dnevni rashodi 530.000 1,660

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 130.000 0 0,000130.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 160.000 8.800 5,500151.200
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 60.000 0 0,00060.000

2.451.2861.894.714421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.346.000 43,597

Elektri~na energija421110 1.050.000 774.717 73,783275.283
Vodovod i kanalizacija421120 650.000 147.054 22,624502.946
\ubretarina421130 284.000 110.743 38,994173.257
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 40.000 0 0,00040.000
Centralno greewe421210 1.000.000 598.664 59,866401.336
Te~ni goriva421240 0 42.578 0,000-42.578
Po{ta421310 15.000 0 0,00015.000
Telefon i telefaks421320 720.000 129.182 17,942590.818
Drugi tro{oci za komunikacija421390 72.000 0 0,00072.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 355.000 91.776 25,852263.224
Registracija na motorni vozila421420 100.000 0 0,000100.000
Transport na lu|e421440 60.000 0 0,00060.000

18.063.7857.885.215423 Materijali i siten inventar 25.949.000 30,387

Kancelariski materijali423110 1.050.000 257.530 24,527792.470
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 270.000 140.042 51,867129.958
Uniformi423310 390.000 0 0,000390.000
Obuvki423320 460.000 70.328 15,289389.672
Postelnina423330 230.000 0 0,000230.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 19.300.000 6.004.576 31,11213.295.424
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 60.000 0 0,00060.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 69.000 10.000 14,49359.000
U~ili{ni materijali423620 900.000 0 0,000900.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 970.000 721.509 74,382248.491
Materijali za razni popravki423720 650.000 105.648 16,254544.352
Siten inventar423810 550.000 100.504 18,273449.496
Rezervni delovi423830 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali423990 930.000 475.078 51,084454.922

5.303.8391.136.161424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.440.000 17,642

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 580.000 174.923 30,159405.077
Odr`uvawe na zgradi424210 3.860.000 244.137 6,3253.615.863
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 60.000 17.700 29,50042.300
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 110.000 1.770 1,609108.230
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 180.000 3.650 2,028176.350
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 310.000 142.210 45,874167.790
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 270.000 150.838 55,866119.162
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.010.000 400.933 39,696609.067
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 60.000 0 0,00060.000

1.527.661617.339425 Dogovorni uslugi 2.145.000 28,780

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 30.000 0 0,00030.000
Drugi finansiski uslugi425290 0 14.100 0,000-14.100
Pla}awe na sudski taksi425360 100.000 0 0,000100.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 180.000 78.150 43,417101.850
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 60.870 0,000-60.870
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 300.000 33.011 11,004266.989
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 60.000 0 0,00060.000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 18.474 0,000-18.474
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

42.515.58755.438.000 12.922.413 23,310

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Konsultantski uslugi425970 180.000 0 0,000180.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.295.000 412.734 31,871882.266

636.433253.567426 Drugi tekovni rashodi 890.000 28,491

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 490.000 68.574 13,995421.426
Objavuvawe na oglasi426410 280.000 154.993 55,355125.007
Drugi operativni rashodi426990 120.000 30.000 25,00090.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4.395.000 393.891 8,9624.001.109

4.001.10948 KAPITALNI RASHODI 4.395.000 393.891 8,962

1.303.520371.480480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.675.000 22,178

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 100.000 0 0,000100.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 620.000 244.004 39,355375.996
Kupuvawe na kujnska oprema480150 600.000 0 0,000600.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 95.000 22.975 24,18472.025
Kupuvawe na druga oprema480190 200.000 104.501 52,25195.499
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 60.000 0 0,00060.000

600.0000481 Grade`ni objekti 600.000 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 600.000 0 0,000600.000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

1.097.58922.411483 Kupuvawe na mebel 1.120.000 2,001

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 300.000 0 0,000300.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 520.000 0 0,000520.000
Kupuvawe na drug mebel483190 300.000 22.411 7,470277.589

1.000.0000486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 1.000.000 0 0,0001.000.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

3



Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 305.729.000 147.245.623 48,162158.483.377

135.571.83840 PLATI I NADOMESTOCI 268.201.000 132.629.162 49,451

97.007.10495.492.896401 Osnovni plati 192.500.000 49,607

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 1.476 0,000-1.476
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 178.500.000 88.788.727 49,74289.711.273
Personalen danok na dohod od plata401310 14.000.000 6.702.693 47,8767.297.307

38.564.73437.136.266402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 75.701.000 49,057

Osnovni pridonesi za PIO402110 50.500.000 24.934.364 49,37525.565.636
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 0 0,0001.000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 20.500.000 9.947.290 48,52310.552.710
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.400.000 663.076 47,363736.924
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 3.300.000 1.591.536 48,2281.708.464

19.245.91442 STOKI I USLUGI 33.592.000 14.346.086 42,707

190.0000420 Patni i dnevni rashodi 190.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

10.245.5549.163.446421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19.409.000 47,212

Elektri~na energija421110 6.000.000 2.411.271 40,1883.588.729
Vodovod i kanalizacija421120 2.000.000 354.043 17,7021.645.957
\ubretarina421130 3.000.000 1.205.459 40,1821.794.541
Centralno greewe421210 7.687.000 4.821.464 62,7222.865.536
Te~ni goriva421240 30.000 0 0,00030.000
Po{ta421310 12.000 3.000 25,0009.000
Telefon i telefaks421320 580.000 368.209 63,484211.791
Goriva i masla (motorni vozila)421410 15.000 0 0,00015.000
Transport na stoki421430 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 85.000 0 0,00085.000

3.485.405774.595423 Materijali i siten inventar 4.260.000 18,183

Kancelariski materijali423110 400.000 68.182 17,046331.818
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 200.000 51.904 25,952148.096
Drugi administrativni materijali423190 90.000 5.396 5,99684.604
Materijali za AOP423210 300.000 104.442 34,814195.558
Uniformi423310 49.000 0 0,00049.000
Obuvki423320 24.000 17.100 71,2506.900
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 29.000 2.124 7,32426.876
Sanitetski materijali423550 25.000 58.219 232,876-33.219
Nastavno-obrazovni pomagala423610 519.000 10.201 1,966508.799
U~ili{ni materijali423620 454.000 25.022 5,511428.978
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 950.000 130.583 13,746819.417
Materijali za razni popravki423720 300.000 49.431 16,477250.569
Siten inventar423810 300.000 68.726 22,909231.274
Rezervni delovi423830 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 260.000 44.345 17,056215.655
Drugi materijali423990 300.000 138.920 46,307161.080

2.139.6933.705.307424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.845.000 63,393

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 4.000.000 3.392.130 84,803607.870
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 120.000 0 0,000120.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 170.000 6.332 3,725163.668
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 60.000 9.468 15,78050.532
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 850.000 221.032 26,004628.968
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 320.000 4.540 1,419315.460
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200.000 26.549 13,275173.451
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 12.386 0,000-12.386
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 125.000 32.870 26,29692.130

1.995.522378.478425 Dogovorni uslugi 2.374.000 15,943

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 25.000 1.957 7,82823.043
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 3.000 0 0,0003.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 25.000 0 0,00025.000
Drugi finansiski uslugi425290 70.000 15.155 21,65054.845
Pravni uslugi425310 145.000 53.300 36,75991.700
Pla}awe na sudski taksi425360 60.000 0 0,00060.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 35.000 0 0,00035.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 652.000 109.499 16,794542.501
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 247.000 3.900 1,579243.100
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 18.723 0,000-18.723
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 205.000 0 0,000205.000
Drugi obrazovni uslugi425790 225.000 56.354 25,046168.646
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 181.000 13.914 7,687167.086
Konsultantski uslugi425970 65.000 0 0,00065.000
Drugi dogovorni uslugi425990 436.000 105.676 24,238330.324

1.189.740324.260426 Drugi tekovni rashodi 1.514.000 21,417

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 15.400 154,000-5.400
Rashodi za reprezentacija426210 120.000 18.645 15,538101.355
Seminari i konferencii426310 560.000 44.604 7,965515.396
Objavuvawe na oglasi426410 544.000 201.728 37,082342.272
Drugi operativni rashodi426990 280.000 43.883 15,672236.117

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

3.665.62548 KAPITALNI RASHODI 3.936.000 270.375 6,869

2.468.347137.653480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.606.000 5,282

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 395.000 0 0,000395.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.217.000 72.768 5,9791.144.232
Kupuvawe na kujnska oprema480150 20.000 0 0,00020.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 352.000 0 0,000352.000
Kupuvawe na druga oprema480190 622.000 48.885 7,859573.115
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 16.000 0,000-16.000

1.077.20182.799483 Kupuvawe na mebel 1.160.000 7,138

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 300.000 18.423 6,141281.577
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 400.000 58.090 14,523341.910
Kupuvawe na drug mebel483190 460.000 6.286 1,367453.714

120.07749.923485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 29,366

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 170.000 49.923 29,366120.077

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 128.056.000 62.522.793 48,82565.533.207

59.360.27140 PLATI I NADOMESTOCI 117.202.000 57.841.729 49,352

42.357.12141.642.879401 Osnovni plati 84.000.000 49,575

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 96.982 0,000-96.982
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 78.500.000 38.901.423 49,55639.598.577
Personalen danok na dohod od plata401310 5.500.000 2.644.474 48,0812.855.526

17.003.15016.198.850402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 33.202.000 48,789

Osnovni pridonesi za PIO402110 22.200.000 10.876.350 48,99311.323.650
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 0 0,0001.000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 8.800.000 4.339.025 49,3074.460.975
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 800.000 289.229 36,154510.771
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 1.000 0 0,0001.000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.400.000 694.246 49,589705.754

6.148.49142 STOKI I USLUGI 10.784.000 4.635.509 42,985

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

3.218.6083.446.392421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.665.000 51,709

Elektri~na energija421110 2.150.000 1.011.281 47,0361.138.719
Vodovod i kanalizacija421120 1.000.000 232.309 23,231767.691
\ubretarina421130 570.000 303.519 53,249266.481
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 2.300.000 1.763.215 76,662536.785
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 361.000 122.190 33,848238.810
Drugi tro{oci za komunikacija421390 4.000 3.599 89,975401
Goriva i masla (motorni vozila)421410 250.000 0 0,000250.000
Registracija na motorni vozila421420 30.000 10.279 34,26319.721
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

294.0000423 Materijali i siten inventar 294.000 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 100.000 0 0,000100.000
Postelnina423330 150.000 0 0,000150.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 44.000 0 0,00044.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

340.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 340.000 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 200.000 0 0,000200.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 70.000 0 0,00070.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 70.000 0 0,00070.000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

2.193.7651.171.235425 Dogovorni uslugi 3.365.000 34,806

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 15.000 0 0,00015.000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 20.000 19.694 98,470306
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 100.000 24.850 24,85075.150
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 55.000 0 0,00055.000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 470.000 0 0,000470.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000

10



Potstavka                                          Opis na potstavkata

224.016.584433.785.000 209.768.416 48,358

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Konsultantski uslugi425970 205.000 51.030 24,893153.970
Drugi dogovorni uslugi425990 2.500.000 1.075.661 43,0261.424.339

102.11817.882426 Drugi tekovni rashodi 120.000 14,902

Rashodi za reprezentacija426210 70.000 0 0,00070.000
Seminari i konferencii426310 40.000 0 0,00040.000
Objavuvawe na oglasi426410 10.000 17.772 177,720-7.772
Drugi operativni rashodi426990 0 110 0,000-110

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
24.44548 KAPITALNI RASHODI 70.000 45.555 65,079

24.44545.555480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.000 65,079

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 70.000 45.555 65,07924.445

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.099.33754.320.000 8.220.663 15,134

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 3.000.000 0 0,0003.000.000

3.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 0 0,000

3.000.0000464 Razni transferi 3.000.000 0,000

Drugi transferi464990 3.000.000 0 0,0003.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 3.300.000 3.300.000 100,0000

048 KAPITALNI RASHODI 3.300.000 3.300.000 0,000

03.300.000482 Drugi grade`ni objekti 3.300.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 3.300.000 3.300.000 100,0000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 3.000.000 2.997.728 99,9242.272

2.27248 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 2.997.728 99,924

2.2722.997.728482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 99,924

Izgradba na drugi objekti482920 3.000.000 2.997.728 99,9242.272
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 40.402.000 1.842.091 4,55938.559.909

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

38.559.90942 STOKI I USLUGI 40.402.000 1.842.091 4,559

24.386.093120.907420 Patni i dnevni rashodi 24.507.000 0,493

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 300.000 0 0,000300.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 13.807.000 0 0,00013.807.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 9.000.000 0 0,0009.000.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.340.000 120.907 9,0231.219.093
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 60.000 0 0,00060.000

802.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 802.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na stoki421430 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 802.000 0 0,000802.000

1.254.40383.597423 Materijali i siten inventar 1.338.000 6,248

Kancelariski materijali423110 401.000 5.950 1,484395.050
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 2.000 0 0,0002.000
Materijali za AOP423210 195.000 0 0,000195.000
Uniformi423310 12.000 0 0,00012.000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 115.000 0 0,000115.000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 97.000 69.620 71,77327.380
U~ili{ni materijali423620 110.000 0 0,000110.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 25.000 0 0,00025.000
Materijali za razni popravki423720 2.000 0 0,0002.000
Siten inventar423810 25.000 0 0,00025.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 27.000 50 0,18526.950
Drugi materijali423990 327.000 7.977 2,439319.023

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

9.580.7131.631.287425 Dogovorni uslugi 11.212.000 14,549

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 574.000 0 0,000574.000
Bankarska provizija425220 441.000 2.418 0,548438.582
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 20.000 15.800 79,0004.200
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 120.000 25.200 21,00094.800
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.099.33754.320.000 8.220.663 15,134

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 748.000 0 0,000748.000
Drugi obrazovni uslugi425790 304.000 0 0,000304.000
Preveduva~i425910 1.270.000 0 0,0001.270.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 314.000 0 0,000314.000
Konsultantski uslugi425970 240.000 0 0,000240.000
Drugi dogovorni uslugi425990 7.181.000 1.587.869 22,1125.593.131

2.536.7006.300426 Drugi tekovni rashodi 2.543.000 0,248

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 1.550.000 0 0,0001.550.000
Seminari i konferencii426310 423.000 0 0,000423.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 570.000 6.300 1,105563.700

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 558.000 80.844 14,488477.156

477.15648 KAPITALNI RASHODI 558.000 80.844 14,488

258.15680.844480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 339.000 23,848

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 244.000 75.445 30,920168.555
Kupuvawe na kujnska oprema480150 15.000 0 0,00015.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 80.000 5.399 6,74974.601

189.0000482 Drugi grade`ni objekti 189.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 189.000 0 0,000189.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

30.0000483 Kupuvawe na mebel 30.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 30.000 0 0,00030.000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.099.33754.320.000 8.220.663 15,134

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 600.000 0 0,000600.000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

600.00042 STOKI I USLUGI 600.000 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

300.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 300.000 0 0,000300.000

300.0000423 Materijali i siten inventar 300.000 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 300.000 0 0,000300.000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.099.33754.320.000 8.220.663 15,134

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 3.460.000 0 0,0003.460.000

3.460.00048 KAPITALNI RASHODI 3.460.000 0 0,000

360.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 360.000 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 360.000 0 0,000360.000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

3.100.0000482 Drugi grade`ni objekti 3.100.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.100.000 0 0,0003.100.000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

11



Potstavka                                          Opis na potstavkata

17.100.00017.100.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

17.100.00017.100.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

17.100.00017.100.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Realizacija na rashodi na smetka za krediti

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Realizacija na rashodi na smetka za krediti

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 17.100.000 0 0,00017.100.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000

17.100.00048 KAPITALNI RASHODI 17.100.000 0 0,000

17.100.0000482 Drugi grade`ni objekti 17.100.000 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 17.100.000 0 0,00017.100.000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na stoki421430 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
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Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000

10



Potstavka                                          Opis na potstavkata

17.100.00017.100.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
 

 
1. Се објавува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина Карпош, донесена на педесет и 
осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 јули 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-5227/33                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 16.07.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002), а во 
врска со член 34 од Законот за Буџети (Службен весник на РМ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.151/21), Советот на Општина 
Карпош, на педесет и осмата седница, одржана на ден 15 јули  2021 година донесе 
 

ОДЛУКА 
за проширување  на средствата на Буџетот на Општина Карпош 

за 2021 година 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на општина Карпош за 2021 година на 
следниов начин: 
 
Се зголемуваат приходите на следниве потставки  
Потпрограма 
Потставка                                                    САМОФИН.   ДОТАЦИИ   ДОНАЦИИ    КРЕДИТИ 

А00 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
742119 Други општи и тековни донации           0             0                  1.212.000                     0       
  
и се распоредуваат на следните расходни потставки 
Потпрограма 
Потставка                                                    САМОФИН.   ДОТАЦИИ   ДОНАЦИИ    КРЕДИТИ 

Н10    ОСНОВНО  ОБРАЗОВАНИЕ 
420220 Патување во странство -патни           0                    0                    19.000                      0 
421110 Електрична енергија                        -5.000      -500.000                             0                       0 
421120 Водовод и канализација                -5.000       -500.000                             0                       0 
421130 Ѓубретарина                                         -5.000                     0                             0                       0 
421210 Централно греење                           -10.000                    0                              0                       0 
423310 Униформи                                           -25.000                     0                             0                       0 
424220 Услуги за обезбедување              -15.000                     0                              0                      0 
425490 Други здравствени услуги            -5.000                     0                     5.000                       0 
425920 Услуги за копирање                                   0                     0                     5.000                       0 
425990 Други договорни услуги                           0                    0               1.172.000                       0                         
426210 Расходи за репрезентација                      0                    0                      3.000                      0  
426990 Други оперативни расходи                      0                    0                      8.000                      0  
480140 Купување на информатичка опрема   0      1.000.000                           0                      0  
__________________________________________________________________________________ 
Вкупно                                                                     0                   0            1.212.000                   0 
                                                                    

                                                                               
Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Карпош и станува 
составен дел на Буџетот на општината за 2021 година. 
          
Број:  09-5017/36        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 15.07.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Наташа Пеливанова, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

1. План програми за изменување и дополнување на План-програмите за развој на Општина Карпош за 2021 и 
2022 година, со Заклучок за објавување; 

2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистилко планирање на 2021 година, со 
Заклучок за објавување; 

3. Детален урбанистички план за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за Градска 
четврт ЦС 15-Криви Дол, Блок 1, со Заклучок за објавување; 

4. Одлука за утврдување Нацрт Детален урбанистички план за градска четврт Градска Четврт З 04, Блок 5, 
Општина Карпош – Скопје, со Заклучок за објавување; 

5. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за прифаќање донација од Друштво за трговија и 
услуги БИС ОИЛ ДОО Скопје, со Заклучок за објавување; 

6. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град Скопје, за изградба 
на улици С5- ул.„1688“ и дел од С2 ул.„Втора Македонска Бригада“ – Општина Карпош, со Заклучок за 
објавување  

7. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош  Град Скопје и општина 
Чаир, за изработка на проектна документација за улица „Ц1“, со Заклучок за објавување; 

8. Одлука за утврдување начин на применување на минимален процент на зеленило во градежните парцели 
во деталните урбанистички планови донесени по јануари 2018 година, со Заклучок за објавување; 

9. Одлука за усвојување Урбанистичка ревизија на Општина Карпош во рамки на Вториот проект за 
подобрување на општинските услуги (MSIP2), со Заклучок за објавување; 

10. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на културата за 2021 година, со Заклучок за објавување; 

11. Одлука за давање согласност за распишување јавен повик за реализација на програмска активност-
настан„Карпошово Културно лето 2021“, со Заклучок за објавување; 

12. Одлука за давање согласност за реализација на програмска активност реализација и поставување мобилни 
библиотеки низ парковите на територија на Општина Карпош, со Заклучок за објавување; 

13. Одлука за формирање на Совет за социјална заштита на Општина Карпош, со Заклучок за објавување; 
14. Одлука за одобрување финансиски средства како помош за лекување на Александар Симоноски, со 

Заклучок за објавување; 
15. Одлука за одобрување финансиски средства како помош за лекување на Ангела Ангеловска Усовска, со 

Заклучок за објавување; 
16. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ 
Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување; 

17. Решение за давање согласност на Годишниот план за измена и дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 
Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување; 

18. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 
Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување; 
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19. Одлука за прифаќање на донација од Друштво за услуги во спортот СПОРТС МЕНАЏМЕНТ 
КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ, со Заклучок за објавување; 

20. Одлука за ослободување од плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште за изградба на 
затворен пливачки базен, со Заклучок за објавување; 

21. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на спортот за 2021 година, со Заклучок за објавување; 

22. Одлука за одобрување финансиски средства за реализација на проектот од областа на спортот 
„Меморијален турнир во мал фудбал Оливер Соколов-Сокол“, со Заклучок за објавување; 

23. Одлука за одобрување финансиски средства на КК ТФТ Општина Карпош Скопје, со Заклучок за 
објавување; 

24. Локален план за изменување и дополнување на Локален акционен план (ЛАП) за вработување на Ромки за 
2021 година, со Заклучок за објавување; 

25. Одлука за давње согласност за започнување постапка за давање под закуп на тениски терени во 
сопственост на Општина Карпош, со Заклучок за објавување; 

26. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје, 
со Заклучок за објавување;  

27. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Град Скопје за 
заловување на кучиња на подрачјето на Општина Карпош, со Заклучок за објавување; 

28. Одлука за одобрување на финансиски средства на заслужен граѓанин, со Заклучок за објавување; 
29. Одлука за одобрување на финансиски средства за купување на периодични паркинг картици за корисници 

жители на Општина Карпош,од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол, со 
Заклучок за објавување; 

30. Одлука за отстапување на старателство за гробно место на Атина Бојаџи-заслужен граѓанин на Општина 
Карпош, со Заклучок за објавување; 

31. Одлука за давање согласност за времено користење на движна ствар-патничко моторно возило марка 
SSANG YONG, со Заклучок за објавување; 

32. Заклучок усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година, со Заклучок за 
објавување и 

33. Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина Карпош за 2021 година, со Заклучок за 
објавување. 
 

 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж: 25 примероци 
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